

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CAMOCIM -
CPSMCM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.11.01-PE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSE HINDENBURG SABINO AGUIAR JUMTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCM.

LOTE 03- EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Inicial	Total Preço Inicial
1	DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML DESENGRIPANTE: BASE SINTÉTICA BIODEGRADÁVEL, ANTI-CORROSÃO, ANTI-UMIDADE, SUPER LUBRICIDADE, ANTI-FERRUGEM, ALTO PODER DE PENETRAÇÃO, MÚLTIPLAS APLICAÇÕES, AEROSSOL 300ML/209G , TIPO WHITE LUB	12	UND	KELLDRIN	R\$ 16,20	R\$ 194,40
2	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS, ESCOVA DE POLIPROPILENO REDONDA PLÁSTICA SEM CABO PARA LAVAGEM DE ROUPA	15	UND	DIFRANCIS	R\$ 5,96	R\$ 89,40
3	ESCOVINHA DE UNHA ESCOVINHA DE UNHA COM SUPORTE PARA AGARRAR, COM CERDAS MACIAS	15	UND	DIFRANCIS	R\$ 6,58	R\$ 98,70
4	FLANELA BRANCA FLANELA PARA LIMPEZA, TAMANHO APROXIMADAMENTE 40CM X 60CM, COR BRANCA, 100 ALGODÃO	60	UND	POPO	R\$ 3,18	R\$ 190,80
5	LIMPA INOX SPRAY, EMBALAEM COM 300ML LIMPA INOX SPRAY, EMBALAGEM COM POLIDOR INOX	30	UND	KELLDRIN	R\$ 12,04	R\$ 361,20
6	PALHA DE AÇO TIPO PARA LOUÇA E LIMPEZA EM GERAL PALHA DE AÇO, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO PARA LOUÇA E LIMPEZA EM GERAL, ABRASIVIDADE ALTA, PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE	25	PACOTE	QLUSTRO	R\$ 20,37	R\$ 509,25
7	PANO DE CHAO PANO DE CHÃO SACO DUPLO 100 ALGODÃO BEM FECHADO ALVEJADO COM ALTA QUALIDADE, DIMENSÕES 50CM POR 78CM	400	UND	POPO	R\$ 6,59	R\$ 2.636,00
	PANO DE PRATO PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100 ALGODÃO APROXIMADAMENTE 70 X 40 CM, COR BRANCA	50	UND	POPO	R\$ 7,54	R\$ 377,00
9	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS DE 30 METROS CADA , DE ALTA QUALIDADE, MACIO, LARGURA DA FOLHA 100 MM DIÂMAMETRO DO ROLO 113115 MM	500	PACOTE	SULLEG	R\$ 11,28	R\$ 5.640,00
10	PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA TIPO LISA APRESENTAÇÃO EM 2 DUAS DOBRAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 22 CM X 21 CM DE PRIMEIRA QUALIDADE NA COR BRANCA, PACOTE 1000 UNIDADE	1.000	UND	DUNA	R\$ 23,46	R\$ 23.460,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 33.556,75 (Trinta e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos)

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE ATÉ 10 (Dez) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 (Sessenta) DIAS

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 16 de Agosto de 2022.



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCM.



PROPOSTA LOTE 01 – COTA PRINCIPAL 75 % (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
Item	Descrição	Marca	Unid	Quant	V. Unit	V. Total
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO Ácido muriático acondicionado em recipiente plástico contendo 1 litro	Brilho	Unid	75	R\$ 6,42	R\$ 481,50
					Seis reais e quarenta e dois centavos	Quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
2	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITRO água sanitária acondicionada em recipiente plástico com tampa, contendo 5 litros com informações do fabricante e data de validade superior a 6 meses, composição: à base de solução estabilizada de hipoclorito de sódio de 2 até 2,5 de cloro ativo	Ideal	Litro	150	R\$ 13,83	R\$ 2.074,50
					Treze reais e oitenta e três centavos	Duzentos e Setenta e quatro reais e cinquenta centavos
3	ÁLCOOL EM GEL 70 500ML álcool em gel 70 frascos contendo 500ml, informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data da entrega.	Econômica	Unid	950	R\$ 14,43	R\$ 13.708,50
					Quatorze reais e quarenta e três centavos	Treze mil setecentos e oito reais e cinquenta centavos
4	ÁLCOOL ETÍLICO 96 1L álcool absoluto contendo álcool etílico 96 ou maior concentração, especificação: acondicionado em recipiente plástico, 1l contendo procedência e data de fabricação	Itaja	Unid	150	R\$ 16,72	R\$ 2.508,00
					Quatorze reais e quarenta e três centavos	Treze mil setecentos e oito reais e cinquenta centavos
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 1 LITRO álcool etílico hidratado 70, acondicionado em recipiente plástico transparente e com tampa contendo 1 litro, com informações do fabricante e data de validade	Prolink	Litro	900	R\$ 17,40	R\$ 15.660,00
					Dezessete reais e quarenta centavos	Quinze mil seiscentos e sessenta reais
6	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS desinfetante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data da entrega para desinfecção de pisos de unidades de clínicas e hospitais, composição: ativo tensoativo não iônico sequestrante, corantes, fragrâncias, cloreto de alquildimetilbenzil amônio 0,2 pp fragrâncias, pinho e florais	Ideal	UNID	525	R\$ 14,54	R\$ 7.633,50
					Quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	Sete mil seiscentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
7	DETERGENTE NEUTRO 500ML produto notificado na anvisa nº 25351534415/201011, para limpeza de ambientes com fluxo médio de pessoas indicado para remoção de sujeira e gordura, para lavagem manual de louças, panelas, pratos, copos, talheres, fogões paredes de aspecto viscoso e líquido acondicionado em 500ml.	Ideal	UNID	75	R\$ 4,90	R\$ 367,50
					Quatro reais e noventa centavos	Trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
8	INSETICIDA AEROSSOL inseticida aerossol mult inseticida a base água 300ml, com proteção até 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um gatilho a tampa com trava de segurança.	Raid	UNID	30	R\$ 17,57	R\$ 527,10
					Dezessete reais e cinquenta e sete centavos	Quinhentos e vinte e sete reais e dez centavos
9	ODORIZADOR DE AMBIENTE odorizador de ambiente spray, aromatizador ambiental, fragrâncias variadas 360ml.	Secar	UNID	300	R\$ 19,02	R\$ 5.706,00
					Dezenove reais e dois centavos	Cinco mil setecentos e seis reais
10	PEDRA SANITÁRIA 25G pedra sanitária para banheiro com ação desinfetante, embalagem contendo 25 gramas com gancho nas fragrâncias floral e lavanda	Sani	UNID	450	R\$ 3,01	R\$ 1.354,50
					Tres reais e um centavo	Hum mil trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos.
11	SABÃO DE COCO 200G sabão de coco 200gm, especificação: sabão de coco a base de óleo de coco, pacote com 1 unidade	Qualita	UNID	135	R\$ 7,42	R\$ 1.001,70
					Sete reais e quarenta e dois centavos	Hum mil e um reais e setenta centavos.

12	SABÃO EM PÓ CONCENTRADO 1KG sabão em pó concentrado 1kg, especificação: ingrediente ativo, alquil benzeno, sulfonato de sódio 11,3, tamponantes, coadjuvantes, emzimas catalizadoras biológicos, braquiador óptico, corante, fragrâncias para limpeza profunda, para roupa brancas e coloridas, perfumado	Guarany	PACOTE	375	R\$ 10,87	R\$ 4.076,25
					Dez reais e oitenta e sete centavos	Quatro mil e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos
13	SABÃO LÍQUIDO COM EXTRATO DE ERVA DOCE sabão líquido com extrato, que auxilia na hidratação e proteção de hepiderme possui ph fisiológico que limpa sem agredir a pele acondicionada em galão de 5 litros contendo data de validade de no mínimo 6 meses da data da entrega e informações do fabricante	Fresh	GALÃO	195	R\$ 50,62	R\$ 9.870,90
					Cinquenta reais e sessenta e dois centavos	Nove mil oitocentos e setenta reais e noventa centavos
14	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 5 LITROS sabonete antisséptico sem perfume aspecto líquido e viscoso, embalagem 5l, contendo data de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega, formulado com principio ativo triclosana, água, laurilsulfato de sódio, dietanolamina cocamida, cloreto de sódio, ácido cítrico, adetato de sódio, metilcloroisotiazolinoma, metilsotiazolinona, bronopol, álcool etílico, rodamina b com ação bacteriostática, limpeza e maciez às mãos com notificação na anvisa nº 25351057086/202045	All clean	GALÃO	15	R\$ 58,58	R\$ 878,70
					Cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	Oitocentos e setenta e oito reais e setenta centavos
Valor do lote 1 R\$ 65.848,65 (Sessenta e cinco mil oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos).						R\$ 65.848,65

Prazo de entrega: 10(Dez) dias, conforme estabelecido em edital):

Prazo de validade da Carta Proposta 60 (SESSENTA) DIAS, conforme estabelecido em edital):

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços já deverão estar incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços

DATA 19 DE AGOSTO DE 2022.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UMD	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
										VALOR UNITARIO POR EXTENSO
1	SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA (ÁCIDO MURIÁTICO, CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, INDICADO DA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E PISOS. EMBALAGEM CONTENDO LITRO	LIMPA-TUDO	ÁCIDO MURIÁTICO/01 L	75	Unidade	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 6,42	quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 481,50	
2	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO EM SOLUÇÃO COM UMA PROPORÇÃO DE "CLORO ATIVO" DE CERCA DE 2,5% A 5%, GALÃO DE LITROS.	BECKER	ÁGUA SANITÁRIA/05 L	150	Litro	treze reais e oitenta e três centavos	R\$ 13,83	dois mil e setenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.074,50	
3	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	BELLOBELLA	ÁLCOOL GEL 70% 500ML	950	Unidade	quatorze reais e quarenta e três centavos	R\$ 14,43	treze mil, setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 13.708,50	
4	ÁLCOOL ETÍLICO 90%, FRASCO DE 500ML	BELLOBELLA	ÁLCOOL ETÍLICO 90%, 500ML	150	Unidade	dezesseis reais e setenta e dois centavos	R\$ 16,72	dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais	R\$ 2.508,00	
5	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1L	BELLOBELLA	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1L	900	Litro	dezesete reais e quarenta centavos	R\$ 17,40	quinze mil, seiscentos e sessenta reais	R\$ 15.660,00	
6	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS desinfetante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data de entrega para desinfecção de pisos de unidades de clínicas e hospitais, composição: ativo tensoativo não iônico sequente	MAXLIM	DESINFETANTE 02 L	525	Unidade	quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 14,54	sete mil, setecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.633,50	
7	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO CONCENTRADO, DICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇA E LIMPEZA GERAL, NÃO AGRIDE AS MÃOS. REMOVE GORDURAS E ÓLEOS. ASPECTO USUO: VISCOSO, PH (SOL. 1%) 6,5 A7,5. COMPOSIÇÃO: DODECILEBENZENO SULFATO DE SÓDIO, CORANTES, ESPESANTE, TAMPONANTE, CONSERVANTE, SOLUBILIDADE	MAXLIM	DETERGENTE 500ML	75	Unidade	quatro reais e noventa centavos	R\$ 4,90	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 367,50	
8	INSETICIDA AEROSSOL:inseticida aerosol mult. inativada a base de água 300ml, com proteção até 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um gatilho na tampa com trava de segurança	SBP	INSETICIDA 300ML	30	Unidade	dezaesseite reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 17,57	cinco mil, setecentos e quinhentos e vinte e sete reais e dez centavos	R\$ 527,10	
9	ODORIZADOR DE AMBIENTE E SPRAY, AROMATIZADOR AMBIENTAL, FRAGRÂNCIAS VARIADAS 360ML	GLADE	ODORIZADOR 360ML	300	Unidade	doze reais e dois centavos	R\$ 19,02	cinco mil, setecentos e setenta e sete reais	R\$ 5.706,00	
10	PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE	LIMPPANO	PEDRA SANITÁRIA	450	Unidade	três reais e um centavo	R\$ 3,01	mil trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.354,50	
11	SABÃO DE COCO 200G sabão de coco 200gm especificação: sabão de coco a base de óleo de coco, pacote com 1 unidade	ESPUMIL	SABÃO EM COCO/200G	135	Unidade	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 7,42	mil e um real e setenta e sete centavos	R\$ 1.001,70	
12	SABÃO EM PÓ PERLUMADO PACOTE COM 1KG.	JARAGUA	SABÃO EM PÓ 01 KG	375	Pacote	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 10,87	quatro mil e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.076,25	
13	SABÃO LÍQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE sabão líquido com extrato, que auxilia na hidratação e proteção da pele e possui pH fisiológico que limpa permitindo a pele acondicionada em galão de litros contendo data de validade de no mínimo 6 seis meses da data de entrega e informações do fabricante	BECKER	SABÃO LIQ. EXTRATO DE EVA DOCE	195	Galão	cinquenta reais e sessenta e dois centavos	R\$ 50,62	noventa mil, oitocentos e setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 9.870,90	
14	SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO SL PARA MÃOS	BELLOBELLA	SABONETE LIQ 05 L	15	Galão	cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 58,58	oitocentos e setenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 878,70	
VALOR TOTAL						R\$ 65.848,65				
VALOR TOTAL POR EXTENSO						sessenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos				
LOTE 02										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UMD	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
1	CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO cabo retrátil para esfregão em alumínio ideal para lavagem e limpeza em geral adaptável ao esfregão tipo nikel01 medida mm: 16001	BRAALIMHA	CABO RETRÁTIL ESFREGÃO	7	Unidade	cinquenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 52,53	trezentos e sessenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 367,71	

2	MOP PÓ COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRÁTIL E REFIL mop pó completo 60 cm armação cabo retrátil e refil	BRALIMPIA	MOP PÓ COMPLETO	16	Unidade	cento e setenta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 171,37	dois mil, setecentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.741,92	
3	PÁ COLETOIRA COM TAMPÃO DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA pá coletora com tampa de material plástico e cabo de madeira em 0,90 cm, caixa com dimensões: 29 x 28 x 10,5 cm cor branco ou cinza	CRISTAL	PÁ PARA COLETA	14	Unidade	cinquenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 53,38	setecentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 747,32	
4	PRENDEDOR DE ROUPAS, COM MATERIAL PLÁSTICO PCT C/12 UNID	PARANA	PRENDEDOR DE ROUPA/PCT C 12	16	Pacote	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4,75	setenta e seis reais	R\$ 76,00	
5	REFIL MOP 60 CM refil composto por fios 100 acrílicos 60cm que permitem uma estética natural com resultado superior na retenção de partículas, parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem pode ser lavado diversas vezes comprimento: 90cm	BRALIMPIA	REFIL MOP 60 CM	70	Unidade	quarenta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 44,43	três mil, cento e dez reais e dez centavos	R\$ 3.110,10	
6	RODO 30CM CABO 1200MM rodo 30cm com cabo de madeira revestimento impermeável, com ponta plástica rosqueável, a base em borracha preta resistente dimensão rodo 30 cm cabo 1200 mm	CRISTAL	RODO 30 CM	60	Unidade	dezenove reais e setenta e sete centavos	R\$ 19,77	mil cento e oitenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 1.186,20	
7	RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS	BRALIMPIA	RODO LIMPA VIDROS	6	Unidade	setenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 72,27	quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 433,62	
8	VASSOURA DE PALHA vassoura de palha confeccionada com fibra de stail, com cabo	CRISTAL	VASSOURA DE PALHA	20	Unidade	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 18,50	trezentos e setenta reais	R\$ 370,00	
9	VASSOURA NYLON GÊNIOVA V-35 C/ CABO P/ LIMPEZA DE PISO SECO, CERDAS SINTÉTICAS PLUMADAS, CABA PLÁSTICA P/ PROTEÇÃO DE MOVÉIS E PAREDES CONTINUA BATIDAS	CRISTAL	VASSOURA DE NYLON	80	Unidade	vinte e três reais e cinco centavos	R\$ 23,25	mil oitocentos e sessenta reais	R\$ 1.860,00	
10	utilizada para recolher grama e folhas de um modo geral características técnicas material da vassoura para grama: plástico com palhas metálicas, material do cabo da vassoura para grama: madeira plastificada n/	CRISTAL	VASSOURA PARA GRAMA	4	Unidade	cinquenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 55,27	duzentos e vinte e um reais e oito centavos	R\$ 221,08	
11	VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇAVA vassoura tipo garí, de piaçava sintética 40cm com base plástica e cabo de madeira 1,20m	CRISTAL	VASSOURA TIPO GARI	4	Unidade	trinta e quatro reais e dez centavos	R\$ 34,10	cento e trinta e seis reais e quatrocentos e cinquenta centavos	R\$ 136,40	
VALOR TOTAL				R\$ 11.250,35						
VALOR TOTAL POR EXTENSO				onze mil, duzentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos						

LOTE 03										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
1	DESINFECTANTE AEROSSOL 300ML desinfetante base sintética biodegradável, anticorrosão, antiumidade, super lubrificidade, anti ferrugem, alto poder de penetração, múltiplas aplicações, aerossol 300ml/209g, tipo white lub	ORBI QUIMICA	DESINFECTANTE 300ML	12	Unidade	dezesesseis reais e vinte centavos	R\$ 16,20	cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 194,40	
2	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS escova p/ lavar roupas, escova de polipropileno redonda plástica sem cabo para lavagem de roupa	CONDOR	ESCOVA PARA ROUPAS	15	Unidade	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 5,96	quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 89,40	
3	ESCOVINHA DE LINHA escovinha de linha com suporte para agarrar, com cerdas macias	CONDOR	ESCOVINHA DE LINHA	15	Unidade	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6,58	noventa e oito reais e setenta centavos	R\$ 98,70	
4	FLANELA P/ LIMPEZA, TAMANHO APROXIMADAMENTE 40 CM X 60 CM, COR BRANCA, 100% ALGODÃO.	MC	FLANELA BRANCA	60	Unidade	três reais e dezoito centavos	R\$ 3,18	cento e noventa reais e oitenta centavos	R\$ 190,80	
5	LIMPA INOX SPRAY, EMBALAGEM COM 300ML, limpa inox spray, embalagem com polidor inox	SNAY	LIMPA INOX	30	Unidade	doze reais e quatro centavos	R\$ 12,04	trezentos e sessenta e um reais e vinte centavos	R\$ 361,20	
6	PALHA DE AÇO, PARA LOUÇA PACOTE, COM 8 UNDO 60G.	LUSTRO	PALHA DE AÇO/PCT C 8	25	Pacote	vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 20,37	quinhentos e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 509,25	
7	PANO DE CHÃO, SAÇO DE CHÃO GRANDE, PANO BEM FECHADO ALVEADO, TAMANHO 50CM X 78 CM, 120 GRAMAS.	SÃO JOSÉ	PANO DE CHÃO	400	Unidade	seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6,59	dois mil, seiscentos e trinta e seis reais	R\$ 2.636,00	
8	PANO DE PRATO DE ALGODÃO, COR BRANCO, SEM PINTURA, TAMANHO APROXIMADO 44 X 78 CM 21CM, DE PRIMEIRA QUALIDADE, NA COR BRANCO, PCT COM 1000 UNIDADES.	SÃO JOSÉ	PANO DE PRATO	50	Unidade	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 7,54	trezentos e setenta e sete reais	R\$ 377,00	
9	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE, NEUTRO, BRANCO, PACOTE C/ 4 ROLOS DE 30 M X 10 CM CADA.	COMA	PAPEL HIG FOLHA DUPLA/PCT C 4	500	Pacote	onze reais e vinte e oito centavos	R\$ 11,28	cinco mil, seiscentos e quarenta reais	R\$ 5.640,00	
10	PAPEL TOALHA- TIPO LISA, APRESENTAÇÃO EM 2 (DUAS) DOBRAS, MEDINDO APROX. 22 CM X 21CM, DE PRIMEIRA QUALIDADE, NA COR BRANCO, PCT COM 1000 UNIDADES.	DUBELLE	PAPEL TOALHA/PCT C 1000	1.000,00	Pacote	vinte e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 23,46	vinte e três mil, quatrocentos e sessenta reais	R\$ 23.460,00	
VALOR TOTAL				R\$ 33.556,75						
VALOR TOTAL POR EXTENSO				trinta e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos						



LOTE 04										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
1	ABACO ABERTO DE MADEIRA Abaco aberto com base de madeira Dimensões do produto: 29x21x6cm. Cada Base em madeira maciça medindo 29x6x1,7cm, 3 bases em madeira maciça, medindo 19cm de altura X 1cm de diâmetro, 50 argolas coloridas medindo 1cm de altura X 35 cm de diâmetro, possuindo orifício ao centro.	CARLU	ABACO ABERTO	2	Unidade	cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 54,27	cento e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 108,54	
2	ABACO FECHADO EM PLÁSTICO Cor: Única. Largura: 21cm. Altura: 28 cm, Comprimento: 4cm, Peso 300 gramas, Material: Plástico	CARLU	ABACO FECHADO	2	Unidade	setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 78,84	cento e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 157,68	
3	BLOCOS GIGANTES COLORIDOS Blocos Gigantes coloridos 7 cores, vem com 50 blocos nas cores: amarelo, azul, verde, vermelho, lilás, rosa e laranja, sendo 18 blocos retangulares de 8 pinos medindo 20 x 10 x 8 cm 16 blocos quadrados de 4 pinos medindo 10 x 10 x 8 cm e 16 blocos retangulares de 2 pinos	CARLU	BLOCOS GIGANTES COLORIDOS	2	Kit	cento e setenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 171,93	trezentos e quarenta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 343,86	
4	BRINQUEDO ESPORTIVO VAI E VEM Brinquedo infantil tipo esportivo modelo vai e vem, com quatro punhalis para a brincadeira de pular	XALINGO	BRINQUEDO ESPORTIVO	10	Unidade	quarenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 41,60	quatrocentos e dezesseis reais	R\$ 416,00	
5	LIVRO SENSORIAL INFANTIL LIVRO SENSORIAL INFANTIL : feltro de tecido, feltro ou eva, para estimulação da coordenação motora das crianças	TODOLIVRO	LIVRO SENSORIAL	8	Unidade	cento e vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 123,60	novecientos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 988,80	
6	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES 180G/Massa de modelar com 12 cores, 180g. Não resaca nem murcha as mãos não é oleosa e conserva por muito mais tempo sua flexibilidade, facilitando a modelagem e a mistura de cores	KOALA	MASSA DE MODELAR/PCT C 12	80	Caixa	quintze reais e quarenta centavos	R\$ 15,40	mil duzentos e trinta e dois reais	R\$ 1.232,00	
7	QUEBRA CABEÇA ENCAIXE FAZENDA O Tabuleiro de encaixe Fazenda é um quebra-cabeça com peças para encaixar. Cada um dos 7 animais tem seu lugar certo para ficar. Os bichinhos são tridimensionais e a criança pode brincar com as peças separadamente. Um brinquedo com excelente acabamento, multicolorido e com	CARLU	QUEBRA CABEÇA FAZENDA	1	Caixa	cento e vinte e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 126,73	cento e vinte e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 126,73	
8	QUEBRA CABEÇA INTERATIVO Contem: 1 quebra cabeça com 20 peças. Largura: 14,5 cm Comprimento: 18,5 cm. Altura: 3 mm. O produto vai montado, basta destacar as peças e começar a brincar. Com desenho de letras ou números, ou imagens lúdicas que despertam a imaginação da criança	CARLU	QUEBRA CABEÇA INTERATIVO	6	Unidade	quarenta reais e noventa e dois centavos	R\$ 40,90	duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 245,40	
9	TABULEIRO DE ENCAIXE ESQUEMA CORPOREAL O Esquema Corporal auxilia o educador no ensino das partes do corpo humano de forma lúdica e divertida. MDF e impressão em policromia. 10 placas de encaixe. 06 placas medindo 200x200x5,5mm e 04 placas medindo 300x200x5,5mm, 01 boneco articulado medindo 550mm e 01 C	CARLU	TABULEIRO ENCAIXE CORPORAL	1	Unidade	setenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 79,63	setenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 79,63	
10	TABULEIRO DE ENCAIXE FIGURA DE FUNDO Tabuleiro de encaixe com figura de fundo. Logo contem 6 tabuleiros, sendo 3 de encaixe e 3 de figura fundo e 9 peças fabricado em MDF com um belo design e ótimo acabamento. Altura: 500 cm. Largura: 2250 cm. Comprimento: 1650 cm. Peso: 920 g	CARLU	TABULEIRO FIGURA DE FUNDO	1	Unidade	cento e cinquenta e três reais e sete centavos	R\$ 153,07	cento e cinquenta e três reais e sete centavos	R\$ 153,07	
11	TABULEIRO DE ENCAIXE FRUTAS Material: MDF Tamanho: 300 x 220 x 6 mm Composição: 7 peças placa 6 frutas	CARLU	TABULEIRO FRUTAS	1	Unidade	cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 55,33	cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 55,33	
12	TABULEIRO DE ENCAIXE MEIO DE TRANSPORTE As peças do quebra-cabeça também podem ficar de pé para brincar com os bichinhos. Cada animal tem uma imagem de correspondência mostrada por baixo. Brincar com este quebra cabeça de madeira incentiva a coordenação motora, melhora habilidades motoras. Fitas e tampão	CARLU	TABULEIRO MEIO DE TRANSPORTE	1	Unidade	cento e vinte e sete reais	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais	R\$ 127,00	
13	TAPETE SENSORIAL Tapete sensorial três em um, divertido e estimulante. Prático de atividades, cercadinho ou tapete, auxilia no desenvolvimento sensorial e motor da criança. Falso de transportar e higienizar, acompanha brinquedos removíveis, encase com tamanho de 62x23 cm 29 cm, com dez peças exclusivas d	ART BABY	TAPETE SENSORIAL	2	Unidade	trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 345,33	setecientos e noventa e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 690,66	
VALOR TOTAL POR EXTENSO						R\$ 4.224,70				
VALOR TOTAL POR EXTENSO						quatro mil, setecientos e vinte e quatro reais e setenta centavos				
LOTE 05										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
1	ORGANIZADOR DE PLÁSTICO GRANDE Caixa 78L com Terno, Plástico, Incolor. Dimensões do Item C x L x A 635 x 453 x 401 centímetros. Fabricado em polipropileno PP produto livre de bisfenol A BPA Tampa com travas laterais	PLASTUTIL	ORGANIZADOR 78L	2	Unidade	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	cinquenta reais	R\$ 50,00	
2	GRAMPO TRIUHO ORGANIZADOR Pequeno Grampo Trihuho Plástico Deltolux Estendido transparente Pacote com 50 unidade	ACC	GRAMPO TRIUHO/PCT C 50	12	Pacote	trinta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 34,33	quatrocentos e onze reais e noventa e seis centavos	R\$ 411,96	
VALOR TOTAL POR EXTENSO						R\$ 461,96				
VALOR TOTAL POR EXTENSO						quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos				
LOTE 06										



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 Saco Plástico Polipropileno Transparente 30x40, de boa qualidade, pacote contendo 100 unidades	DAC	SACO TRANS 30X40/PCT C 100	3	Pacote	trinta e nove reais e três centavos	R\$ 39,03	cento e dezesseis reais e nove centavos	R\$ 117,09
2	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAM. 40X60 Saco Plástico Polipropileno Transparente 40x60, de boa qualidade, pacote contendo 100 unidades.	DAC	SACO TRANS 40X60/PCT C 100	4	Pacote	quarenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 42,57	cento e setenta reais e vinte e oito centavos	R\$ 170,28
VALOR TOTAL						R\$ 287,37			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						duzentos e oitenta e sete reais e trinta e sete centavos			

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	ABRACADEIRA DE NYLON 28 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	VONDER	ABRACADEIRA 28CM/PCT C 100	2	Pacote	vinete e sete reais e treze centavos	R\$ 27,13	cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 54,26
2	ABRACADEIRA DE NYLON 50 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	VONDER	ABRACADEIRA 50CM/PCT C 100	2	Pacote	quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 40,33	oitenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 80,66
3	CABO VGA DE VIDEO	MULTILASER	CABO VGA DE VIDEO	1	Unidade	sessenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 69,21	sessenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 69,21
4	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT5 ROLO PRETO COM 100 METROS	FURUKAWA	CABO DE REDE 100 METROS	1	Unidade	mil duzentos e doze reais e três centavos	R\$ 1.212,03	mil duzentos e doze reais e três centavos	R\$ 1.212,03
5	CAIXA DE CABO DE REDE RJ-45	FURUKAWA	CAIXA DE CABO DE REDE RJ-45	1	Caixa	mil cento e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 1.109,71	mil cento e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 1.109,71
6	CONECTORES RJ-45 MACHO	FURUKAWA	CONECTORES RJ-45 MACHO	2	Pacote	setenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 78,31	cento e cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 156,62
7	ESPONIA VEGETAL PARA ELETRÔNICA Esponja vegetal para Suprora De Ferro De Solda Pacote contendo 2 unidades	HIKARI	ESPONIA VEGETAL	1	Pacote	quinze reais e dezesseis centavos	R\$ 15,16	quinze reais e dezesseis centavos	R\$ 15,16
8	FILTRO DE LINHA COM FUSIVEL Filtro de linha com fusível, acessório para computador com 6 tomadas, bivolt	MULTILASER	FILTRO DE LINHA COM FUSIVEL	2	Unidade	sessenta reais e noventa e um centavos	R\$ 80,91	cento e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 121,82
9	KIT DE CONECTORES MACHO E FEMEA KIT 10 P4 macho bomba 10 P4 fêmea Borne conector CFTV itens inclusivos: 10 conectores p4 macho com borne 10 conectores p4 fêmea com borne	BORNE	KIT DE CONECTORES MACHO E FEMEA	2	Unidade	oitenta reais e vinte centavos	R\$ 80,20	cento e sessenta reais e quatro centavos	R\$ 160,40
10	MOUSE PAU ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS	MULTILASER	AC021	18	Unidade	sessenta e dois reais e noventa e três centavos	R\$ 62,93	mil cento e trinta e dois reais e quatro centavos	R\$ 1.132,74
11	PASTA TERMICA PARA COMPUTADOR	MASTER	PASTA TERMICA	5	Unidade	trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 32,55	cento e sessenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 162,75
12	PLUHA TIPO:AA, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES, RECARREGAVEIS.	PANASONIC	PLUHA TIPO:AA	60	Pacote	cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 54,30	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais	R\$ 3.259,00
13	PLUHAS RECARREGAVEIS, TIPO: AAA, DURAÇÃO: A PARTIR DE 2000 MAH, EMBALAGEM Q2 UNIDADES	PANASONIC	PLUHA TIPO:AAA	60	Pacote	sessenta e oito reais e dezanove centavos	R\$ 68,19	quatro mil e noventa e um reais e quarenta centavos	R\$ 4.091,40
14	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: PRETO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: PRETO	262	Unidade	noventa e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 92,63	vinete e quatro mil, duzentos e sessenta e nove reais e seis centavos	R\$ 24.269,06
15	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: AMARELO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: AMARELO	112	Unidade	noventa e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 92,63	dez mil, trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 10.374,96
16	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: CIANO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: CIANO	112	Unidade	noventa e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 95,30	dez mil, setecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 10.673,60
17	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: MARGENTA	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: MARGENTA	112	Unidade	noventa e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 95,30	dez mil, setecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 10.673,60

VALOR TOTAL
VALOR TOTAL POR EXTENSO

R\$ 67.615,58
sessenta e sete mil, seiscentos e quinze reais e cinquenta e oito centavos

LOTE 08									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	BATERIA 3V CR2032 LITHIUM BIODS, USO PARA PLACA-MAE, EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	ELGIN	BATERIA 3V	25	Unidade	dezdois reais e noventa e sete centavos	R\$ 18,97	quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 474,25
2	BATERIAS RECARREGAVEIS 9V, DURACAO: A PARTIR DE 400 MAH, EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	ELGIN	BATERIAS 9V	3	Unidade	cinquenta e um reais e cinco centavos	R\$ 51,05	cento e cinquenta e três reais e quinze centavos	R\$ 153,15
3	HD EXTERNO CAPACIDADE DE 1TB	SEAGATE	HD EXTERNO 01 TB	8	Unidade	trezentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 351,67	dois mil, oitocentos e trinta e sete reais e seis centavos	R\$ 2.813,36
4	IDENTIFICADOR DE CABOS Identificador de cabos, anilha de marcação, kit contendo 500 unidades, 50 números de 0 a 9	FRONTEC	IDENTIFICADOR DE CABOS	1	Kit	cento e trinta e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 137,98	cento e trinta e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 137,98
5	MEMORIA RAM DDR3 Modelo: KYR1333D3N9/4G Módulos de memória: 1 Capacidade total: 4 GB Capacidade individual: 4 GB Tecnologia da memória: DDR3 SDRAM Formato: DIMM Velocidade: 1333 MHz Voltagem de alimentação 1.5V	KINGSTON	MEMORIA RAM DDR3	10	Unidade	trezentos e sessenta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 367,92	três mil, seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 3.679,20
6	MOUSE USB OPTICO	MULTILASER	MO300	35	Unidade	vinete e nove reais	R\$ 29,00	mil e quinze reais	R\$ 1.015,00
7	PERU DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GIGAS, VELOCIDADE DE TRANSFERENCIA DE DADOS 15 MB/S, CONEXÕES USB 2.0, SISTEMA OPERACIONAIS, WINDOWS XP, WINDOWS VISTA, MAC OS 10.1; LINUX, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	MULTILASER	PENDRIVE 32 G	10	Unidade	sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 66,66	seiscentos e sessenta e seis centavos	R\$ 666,60
8	ROTEADOR TP-LINK 300Mbps	TP-LINK	TL-WR829N	3	Unidade	cento e setenta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 175,93	quinhentos e vinte e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 527,79
9	HD SSD 480 Capacidade de armazenamento digital 130 GB Dispositivos compatíveis: Desktop, Notebook Tecnologia de conexão: SATA Fator de forma de disco rígido: 2,5 Polegadas Tamanho do disco rígido 480 GB Formato 2,5 polegadas Velocidade de leitura: 500 Megabytes Per Second Tamanho do cache: 480 GB	SEAGATE	HD SSD 480	2	Unidade	quinhentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 596,33	mil cento e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.192,66
10	SWITCH: 16 PORTAS GIGABIT ETHERNET; TIPO DE PORTA: AUTOSENSING 10/100/1000Mbps; TIPO DE INTERFACE DE MÍDIA: RJ-45 10 BASE-T / 100 BASE-TX / 1000 BASE-TX; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220 VOLTS	TP-LINK	TL-SG1016D	1	Unidade	seiscentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 638,90	seiscentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 638,90
11	SWITCH: 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET; TIPO DE PORTA: AUTOSENSING 10/100/1000Mbps; TIPO DE INTERFACE DE MÍDIA: RJ-45 10 BASE-T / 100 BASE-TX / 1000 BASE-TX; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220 VOLTS	TP-LINK	LS1008G	1	Unidade	duzentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 271,76	duzentos e setenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 271,76
12	TECLADO USB PADRÃO	MULTILASER	TC193	25	Unidade	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	mil trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.375,00
13	CAIXA DE SOM 3W Caixa de som 6W Music Tecnologia de conectividade: USB Nome do modelo:GT Music Configuração de canais de som surround 20 6W RMS 2x 3W Plug Play Design moderno e compacto Alimentação via USB	MULTILASER	SP009	2	Unidade	setenta e três reais e noventa e sete centavos	R\$ 73,97	cento e quarenta e sete reais e sete centavos	R\$ 147,94
14	FONTE PARA CPU 230s Fonte para CPU Modelo da fonte: Fsp30061d Potência de saída: 300 W Voltagem: 110V/220V Medidas: Altura: 6,5 Cm Comprimento: 17,5 Cm Dimensão do Coder: 8 Cm POTÊNCIA: AC Input: 100240V DC Output: 33V 5V 5Vrs 12V1 12V PRINCIPAIS CONEXÕES: 1x P1 24 Pinos, 1x 4.4 Pinos.	DELL	ATX VOSTRO 230S	1	Unidade	duzentos e dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 210,98	duzentos e dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 210,98
VALOR TOTAL						R\$ 13.304,57			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						treze mil, trezentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos			

LOTE 09									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	ABRACADEIRA DE NYLON 28 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	VONDER	ABRACADEIRA 28CM/PCT C 100	2	Pacote	vinete e sete reais e treze centavos	R\$ 27,13	cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 54,26
2	ABRACADEIRA DE NYLON 50 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	VONDER	ABRACADEIRA 50CM/PCT C 100	2	Pacote	quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 40,33	oitenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 80,66
3	CONECTORES RJ-45 MACHO	FURUKAWA	CONECTORES RJ-45 MACHO	1	Pacote	setenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 78,31	setenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 78,31



4	MOUSE PAD ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS	MULTILASER	AC021	7	Unidade	sessenta e dois reais e noventa e três centavos	R\$ 62,93	quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 440,51
5	PASTA TÉRMICA SILVER 5 - 3,5G - BASE DE PRATA 99,9%	MASTER	PASTA TÉRMICA	2	Unidade	trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 32,55	sessenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 65,10
6	PILHAS RECARREGÁVEIS, TIPO: AAA, DURAÇÃO: A PARTIR DE 2000 MAH, EMBALAGEM 02 UNIDADES	PANASONIC	PILHA TIPO:AAA	20	Pacote	cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 54,30	mil e oitenta e seis reais	R\$ 1.086,00
7	PILHA TIPO:AAA, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES, RECARREGÁVEIS.	PANASONIC	PILHA TIPO: AAA	20	Pacote	sessenta e oito reais e dezoito centavos	R\$ 68,19	mil trezentos e sessenta e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.363,80
8	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: PRETO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: PRETO	88	Unidade	noventa e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 92,63	oito mil, cento e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 8.151,44
9	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: AMARELO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: AMARELO	38	Unidade	noventa e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 92,63	três mil, quinhentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.519,94
10	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: CIANO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: CIANO	38	Unidade	noventa e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 95,30	três mil, seiscentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.621,40
11	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: MARGENTA	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: MARGENTA	38	Unidade	noventa e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 95,30	três mil, seiscentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.621,40
VALOR TOTAL						R\$ 22.082,82			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						 vinte e dois mil e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos			

LOTE 10									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
	SOLUÇÃO ACIDA PARA LIMPEZA (ÁCIDO MURIÁTICO), CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, INDICADO DA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E PISOS. EMBALAGEM CONTEUDO 1LITRO	LIMPA TUDO	ACIDO MURIATICO/01 L	25	Unidade	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 6,42	cento e sessenta reais e cinquenta centavos	R\$ 160,50
	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO EM SOLUÇÃO COM UMA PROPORÇÃO DE "CLORO ATIVO" DE CERCA DE 2,5% A 5%, GALÃO DE 5LITROS.	BECKER	AGUA SANITARIA/05 L	50	Unidade	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 13,83	seiscentos e noventa e um reais e cinquenta centavos	R\$ 691,50
	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	BELLOBELA	ALCOOL GEL 70% 500ML	300	Unidade	quatorze reais e quarenta e três centavos	R\$ 14,43	quatro mil, trezentos e vinte e nove reais	R\$ 4.329,00
	ALCOOL ETILICO 96%, FRASCO DE 500ML	BELLOBELA	ALCOOL ETILICO 96%, 500ML	50	Unidade	dezoiséis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 16,72	oitozentos e trinta e seis reais	R\$ 836,00
	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1 LITRO	BELLOBELA	ALCOOL ETILICO 70% 1L	300	Unidade	dezoisete reais e quarenta centavos	R\$ 17,40	cinco mil, duzentos e vinte reais	R\$ 5.220,00
	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS desinfectante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data de entrega para desinfecção de pisos de unidades de clínicas e hospitais, composição: ativo tensoativo não iônico	MAXILIM	DESINFETANTE 02 L	175	Unidade	quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 14,54	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.544,50
	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO CONCENTRADO, DICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇA E LIMPEZA GERAL, NÃO AGRIDE AS MÃOS, REMOVE GORDURAS E ÓLEOS, ASPECTO USO: VISCOSO, PH (50L 1%) 6,5 A 7,5, COMPOSIÇÃO: DODICI BENZENO SULFINATO DE SÓDIO, CORANTES, ESPESANTE, TAMPONANTE, CONSERVANTE, SOLUBILIDADE	MAXILIM	DETERGENTE 500ML	25	Unidade	quatro reais e noventa centavos	R\$ 4,90	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 122,50
	INSETICIDA AEROSSOLInseticida aerossol mult inseticida a base dequã 300ml, com proteçãõ atã 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um galãõõ na tãmpã com trava de segurãõõ	SBP	INSETICIDA 300ML	10	Unidade	dezoisete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 17,57	cento e sessenta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 175,70
	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL SPRAY 360ML/302G	GLADE	ODORIZADOR 360ML	100	Unidade	dezoito reais e dois centavos	R\$ 19,02	mil novecentos e dois reais	R\$ 1.902,00
	PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE	LIMPRANO	PEDRA SANITARIA	150	Unidade	três reais e um centavo	R\$ 3,01	quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 451,50
	SABÃO DE COCO 200g sabão de coco 200g especificaçãõ: sabãõ de coco a base de õleo de coco, pacote com 1 unidade	ESPUMIL	SABÃO EM COCO/200G	45	Unidade	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 7,42	trezentos e trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 333,90



SABÃO EM PÓ PERFUMADO PACOTE COM 1KG.	JARAUGUA	SABÃO EM PÓ 01 KG	125	Pacote	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 10,87	mil trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.358,75
SABÃO LÍQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE sabão líquido com extrato, que auxilia na hidratação e proteção da pele, além de possuir pH fisiológico que limpa sem agredir a pele, acondicionado em galão de 5 litros contendo data de validade de no mínimo 6 seis meses da data da entrega e informações do fabricante.	BECKER	SABÃO LIQ EXTRATO DE EVA DOCE	65	Galão	cinquenta reais e sessenta e dois centavos	R\$ 50,62	deis mil, duzentos e noventa reais e trinta centavos	R\$ 3.290,30
SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 5L PARA MÃOS	BELLOBELLA	SABONETE LIQ 05 L	15	Galão	cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 58,58	oitocentos e setenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 878,70
VALOR TOTAL								
VALOR TOTAL POR EXTENSO								
vinte e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e cinco centavos								
VALOR GLOBAL								
VALOR GLOBAL POR EXTENSO								
duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos								

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todas as fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (federal).

VALIDADE DA PROPOSTA: não inferior a 60 (sessenta) dias;

ENTREGA, até 10 (dez) dias, contados do ordem de compra, no local a ser definido pelo contratante.

PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias após o encerramento da documentação tratada neste subitem;

CAMOCIM/CE, 19 DE AGOSTO DE 2022.

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CAMOCIM -
CPSM/CAM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.11.01-PE



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSE HINDENBURG SABINO AGUIAR JUMTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSM/CAM.

LOTE 02— EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Inicial	Total Preço Inicial
1	CABO RESTRÁTIL PARA ESFREGÃO CABO RESTRÁTIL PARA ESFREGÃO EM ALUMÍNIO IDEAL PARA LAVAGEM E LIMPEZA EM GERAL ADAPTÁVEL AO ESFREGÃO TIPO MIXESF01 MEDIDAS MM: 1600 I	7	UND	MOPPITA	R\$ 52,53	R\$ 367,71
2	MOP PÓ COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RESTRÁTIL E REFIL MOP PÓ COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RESTRÁTIL E REFIL	16	UND	MOPPITA	R\$ 171,37	R\$ 2.741,92
3	PÁ COLETORA COM TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA PÁ COLETORA COM TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA EM 0,90 CM , CAIXA COM DIMENSÕES: 29 X 28 X 10,5 CM COR BRANCO OU CINZA	14	UND	BRALIMPIA	R\$ 53,38	R\$ 747,32
4	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MATERIAL PLÁSTICO PRENDEDOR DE ROUPAS EM MATERIAL PLÁSTICO, PACOTE COM 12 UNIDADES, UTILIZADO PARA FIXAR ROUPAS	16	PACOTE	DIFRANCIS	R\$ 4,75	R\$ 76,00
5	REFIL MOP 60 CM REFIL COMPOSTO POR FIOS 100 ACRÍLICOS 60CM QUE PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS, PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA COM TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM PODE SER LAVADO DIVERSAS VEZES COMPRIMENTO: 60CM	70	UND	MOPPITA	R\$ 44,43	R\$ 3.110,10
6	RODO 30CM CABO 1200MM RODO 30CM COM CABO DE MADEIRA REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL, COM PONTA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, A BASE EM BORRACHA PRETA RESISTENTE DIMENSÃO RODO 30 CM CABO 1200 MM	60	UND	DIFRANCIS	R\$ 19,77	R\$ 1.186,20
7	RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS	6	UND	MOPPITA	R\$ 72,27	R\$ 433,62
8	VASSOURA DE PALHA VASSOURA DE PALHA CONFECCIONADA COM FIBRA DE SISAL. COM CABO	20	UND	SEM NOME	R\$ 18,50	R\$ 370,00
9	VASSOURA NYLON V35 COM CABO LONGO 1,40CM VASSOURA NYLON V35 COM CABO PARA LIMPEZA DE PISO SECO, CERDA SINTÉTICAS, CAPA PLÁSTICA PARA PROTEÇÃO DE MOVEIS E PAREDE CONTRA BATIDAS, CABO LONGO 1,40 CM	80	UND	DIFRANCIS VASS. NYLON 05	R\$ 23,25	R\$ 1.860,00
10	VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO, 22 PALHETAS VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO UTILIZADA PARA RECOLHER GRAMA E FOLHAS DE UM MODO GERAL CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MATERIAL DA VASSOURA PARA GRAMA: PLÁSTICO COM PALHETAS METÁLICAS, MATERIAL DO CABO DA VASSOURA PARA GRAMA: MADEIRA PLÁSTIFICADA NÚMERO DE LÂMINAS /ARAME /PALHETAS / DENTES DA VASSOURA PARA GRAMA: 22 PALHETAS	4	UND	SCHNEIDER	R\$ 55,27	R\$ 221,08
11	VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇA VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇA SINTÉTICA 40 CM COM BASE PLÁSTICA E CABO DE MADEIRA 1,20M	4	UND	DIFRANCIS	R\$ 34,10	R\$ 136,40

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 11.250,35 (Onze mil, duzentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos)

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE ATÉ 10 (Dez) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 (Sessenta) DIAS

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 16 de Agosto de 2022.





A CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.11.01-PE

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCM.

PROPOSTA DE PREÇO						
LOTE 01 - COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO Acido muriático acondicionado em recipiente plástico contendo 1 litro	75	UNID	Limpa Fácil	R\$ 6,42	R\$ 481,50
2	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITRO água sanitária acondicionada em recipiente plástico com tampa, contendo 5 litros com informações do fabricante e data de validade superior a 6 meses composição: à base de solução estabilizada de hipoclorito de sódio de 2 até 2,5 de cloro ativo	150	LITRO	Limpa Fácil	R\$ 13,83	R\$ 2.074,50
3	ÁLCOOL EM GEL 70 500ML álcool em gel 70 frascos contendo 500 ml, informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data de entrega	950	UNID	PROLINK	R\$ 14,43	R\$ 13.708,50
4	ÁLCOOL ETÍLICO 96 1L Álcool absoluto contendo álcool etílico 96 ou maior concentração, especificação: acondicionado em recipiente plástico, 11 contendo procedência e data de fabricação	150	UNID	PROLINK	R\$ 16,72	R\$ 2.508,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 1 LITRO álcool etílico hidratado 70, acondicionado em recipiente plástico transparente e com tampa contendo 1 litro, com informações do fabricante e data de validade	900	LITRO	PROLINK	R\$ 17,40	R\$ 15.660,00
6	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS desinfetante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data da entrega para desinfecção de pisos de unidades de clínicas e hospitais, composição: ativo tensoativo não iônico sequestrante, corantes, fragrâncias, cloreto de alquildimetilbenzil amônio 0,2 pp fragrâncias, pinho e florais	525	UNID	LEDA	R\$ 14,54	R\$ 7.633,50
7	DETERGENTE NEUTRO 500 ML produto notificado na ANVISA nº25351534415/201011, para limpeza de ambientes com fluxo médio de pessoas indicado para remoção de sujeira e gordura, para lavagem manual de louças, panelas, pratos, copos e talheres, fogões paredes de aspecto viscoso e líquido acondicionado em 500 ml	75	UNID	UNO	R\$ 4,90	R\$ 367,50
8	INSETICIDA AEROSSOL inseticida aerossol mult inseticida a base água 300ml, com proteção até 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um gatilho na tampa com trava de segurança	30	UNID	Baygon	R\$ 17,57	R\$ 527,10



JESSICA BARCELOS VIANA - ME CNPJ 30.324.551/0001-71 CGF 06.759.365-8
 End: Rua Contorno Norte N. 462 Bairro Planalto Cidade Caucaia. Cep 61.605.500.
 E-MAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

9	ODORIZADOR DE AMBIENTE odorizador de ambiente spray, aromatizador ambiental, fragâncias variadas 360ml	300	UNID	Ultra Fresh	R\$ 19,02	R\$ 3,34 5.706,00
10	PEDRA SANITARIA 25G pedra sanitari prara banheiro com ação desinfetante embalagem contendo 25gramas com gancho nas fraoamacia floral e lavanda	450	UNID	Glade	R\$ 3,01	R\$ 1.354,50
11	SABAO DE COCO 200G sabão de coco 200gm especificação: sabão de coco a base de óleo de coco, pacote com 1 unidade	135	UNID	Fc	R\$ 7,42	R\$ 1.001,70
12	SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG sabão em po concentrado 1 kg especificação: ingrediente ativo: alquU benz eno, sulfunato de sódio 11,3 , tamponantes , coadjuvantes, em zimas catalizadoras biologicos, braquiador optico, corante. fragrancias, para limpeza profunda, para roupa brancas e coloridas, perfumado	375	PACOTE	Baby Soft	R\$ 10,87	R\$ 4.076,25
13	SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO DE ERVA DOCE sabão liquido com estrato, que auxilia nahidratação e proteção oa hepieleerrne posussu t ph fi stológico que limpa semmagredir a pele acondicionado em galão de 51itros contendo data de validade de no mínimo 6 seis meses da data da entrega e informações do fabricante	195	GALAO	URCA	R\$ 50,62	R\$ 9.870,90
14	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS sabonete antisséptico sem perfume aspecto liquido e viscoso , embalagem: 51 contendo data de validade de no minimo 6 meses a partir da data de entrega, formulado com princípio ativo triclosana, água, laurilsulfato de sódio, d1etanolam i na cocamid a, cloreto de sódio, ácido cítrico , edetato de sódio, metilcloroisotiazolinona, metilsotiazolinona , bronopol, alcool etílico, rodamina b com ação bacteriostática , limpeza e maciez às mãos com notificação na anvlsa nº25351057086 /202045	15	GALAO	Aseplyne	R\$ 58,58	R\$ 878,70

VALOR TOTAL

R\$ 65.848,65

sessenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO cabo retrátil para esfregão em alumínio ideal para lavagem e limpeza em geral adaptável ao esfregão tipo mixesf01 medidas mm: 1600 1	7	UNID	Flash Limp	R\$ 52,53	R\$ 367,71
2	MOP PO COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRATIL E REFIL moo oó completo 60 cm armação cabo retrátil e refil	16	UNID	Flash Limp	R\$ 171,37	R\$ 2.741,92
3	PA COLETORA COM TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA pá coletora com tampa de material plástico e cabo de madeira em 0,90 cm , caixa com dimensões: 29 x 28 x 10 , 5 cm cor branco ou cinza	14	UNID	Mult Fácil	R\$ 53,38	R\$ 747,32



JESSICA BARCELOS VIANA - ME CNPJ 30.324.551/0001-71 CGF 06.759.365-8
 End: Rua Contorno Norte N. 462 Bairro Planalto Cidade Caucaia. Cep 61.605.500.
 E-MAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

4	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MATERIAL PLÁSTICO prendedor de roupas em material plástico, pacote com 12 unidades.utilizado para fixar roupas	16	PACOTE	Mult Fácil	R\$	4,75	R\$ 76,00
5	REFIL MOP 60 CM refil composto por fios 100 acrílicos 60cm que permitem uma estática natural com resultado superior na retenção de partículas, parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem pode ser lavado diversas vezes comprimento: 60cm	70	UNID	Flash Limp	R\$	44,43	R\$ 3.110,10
6	RODO 30CM CABO 1200MM rodo 30cm com cabo de madeira revestimento impermeável ,com ponta plástica rosqueável , a base em borracha preta resistente dimensão rodo 30 cm cabo 1200 mm	60	UNID	Bettanin	R\$	19,77	R\$ 1.186,20
7	RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS rodo hmpa vidros 35 cm com cabo para janelas	6	UNID	Sanremo	R\$	72,27	R\$ 433,62
8	VASSOURA DE PALHA vassoura de palha confeccionada com fibra de sisai. com cabo	20	UNID	sanmarcus	R\$	18,50	R\$ 370,00
9	VASSOURA NYLON V35 COM CABO LONGO 1,40CM vassoura nylon v35 com cabo para limpeza de piso seco , cerda sintética s, capa plastica par proteção de moveis e parede contra batidas cabo lonoo 1 40 cm VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO,	80	UNID	Condor	R\$	23,25	R\$ 1.860,00
10	VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO, 22 PALHETAS vassoura para grama metálica com cabo utilizada para recolher grama e folhas de um modo geral características técnicas material da vassoura para grama: plástico com palhetas metálicas, material do cabo da vassoura para grama: madeira plastificada número de lâminas/arame /palhetas / dentes da vassoura para grama: 22 palhetas	4	UNID	Vonder	R\$	55,27	R\$ 221,08
11	VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇAVA vassoura tipo gari, de piaçava sintética 40 cm com base plástica e cabo de madeira 1,20m	4	UNID	São João Vassoura	R\$	34,10	R\$ 136,40
VALOR TOTAL							R\$ 11.250,35
onze mil, duzentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos							

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML desengripante :base sintética biodegradável, anticorrosão, antiumidade, super lubrificidade, anti ferrugem, alto poder de penetração • múltiplas aplicações , aerossol 300ml/209g , tipo white lub	12	UNID	Proteg lub	R\$ 16,20	R\$ 194,40
2	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS escova p/ lavar roupas, escova de polipropileno redonda plástica sem cabo para lavagem de roupa	15	UNID	Bralimpia	R\$ 5,96	R\$ 89,40



JESSICA BARCELOS VIANA - ME CNPJ 30.324.551/0001-71 CGF 06.759.365-8
 End: Rua Contorno Norte N. 462 Bairro Planalto Cidade Caucaia. Cep 61.605.500.
 E-MAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

3	ESCOVINHA DE UNHA escovinha de unha com suporte para agarrar, com cerdas macias	15	UNID	Bettanin	R\$ 6,58	R\$ 98,70
4	FLANELA BRANCA flanela para limpeza, tamanho aproximadamente 40cm x 60cm, cor branca, 100 algodão	60	UNID	Popo	R\$ 3,18	R\$ 190,80
5	LIMPA INOX SPRAY, EMBALAEM COM 300ML limpa inox spray, embalagem com polidor inox	30	UNID	Brilho inox	R\$ 12,04	R\$ 361,20
6	PALHA DE AÇO TIPO PARA LOUÇA E LIMPEZA EM GERAL palha de aço, material aço carbono, tipo para louça e limpeza em geral, abrasividade alta, pacote com 08 unidades, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade	25	PACOTE	Veja	R\$ 20,37	R\$ 509,25
7	PANO DE CHÃO pano de chão saco duplo 100 algodão bem fechado alvejado com alta qualidade, dimensões 50cm por 78cm	400	UNID	Popo	R\$ 6,59	R\$ 2.636,00
8	PANO DE PRATO pano de prato especificação: pano de prato 100 algodão aproximadamente 70 x 40 cm, cor branca	50	UNID	Popo	R\$ 7,54	R\$ 377,00
9	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS papel higiênico branco folha dupla pacote com 4 rolos de 30 metros cada, de alta qualidade, macio, largura da folha 100 mm diâmetro do rolo 113115 mm	500	PACOTE	Propaper	R\$ 11,28	R\$ 5.640,00
10	PAPEL TOALHA papel toalha tipo lisa apresentação em 2 duas dobras medindo aproximadamente 22 cm x 21cm de primeira qualidade na cor branca, pacote 1000 unidade	1000	PACOTE	Propaper	R\$ 23,48	R\$ 23.480,00
VALOR TOTAL						R\$ 33.576,75
trinta e três mil, quinhentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos						

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	ÁBACO ABERTO DE MADEIRA Ábaco aberto com base de madeira Dimensões do produto: 29x21x6cm CxlxA Base em madeira maciça medindo 29x6x1,7cm, 5 hastes em madeira maciça, medindo 19cm de altura X 1 cm de diâmetro, 50 argolas coloridas medindo 1cm de altura X 35 cm de diâmetro, possuindo orifício ao centro medindo 1,1cm de diâmetro, em plástico poliestireno atóxico de alto brilho, representando unidade, décimo, dezena, centena e milhar	2	UNID	Ciabrink	R\$ 54,27	R\$ 108,54
2	ÁBACO FECHADO EM PLÁSTICO Cor: única, Largura: 21 cm, Altura: 28 cm, Comprimento: 4 cm, Peso 300 gramas, Material: Plástico	2	UNID	Elka	R\$ 78,84	R\$ 157,68



3	<p>BLOCOS GIGANTES COLORIDOS Blocos Gigantes coloridos 7 cores, vem com 50 Blocos nas cores: amarelo, azul, verde, vermelho, lilás, rosa e laranja, sendo 18 blocos retangulares de 8 pinos medindo 20 x 10 x 8 cm 16 blocos quadrados de 4 pinos medindo 10 x 10 x 8 cm e 16 blocos retangulares de 2 pinos medindo 10 x 5 x 8 cm Feito em polipropileno especial , material atóxico, reciclável, licenciado pelo Inmetro, sem bordas cortantes e com cantos arredondados É um brinquedo para toda a família, permitindo que a criança desenvolva a coordenação motora, associação de ideias, sensibilidade tátil, capacidade de atingir objetivos, projeção de desafios, imaginação e expressão Acondicionado em Bolsa plástica para facilitar a guarda e transporte das peças</p>	2	KIT	Dismat	R\$ 171,93	R\$ 343,86
4	<p>BRIQUEDO ESPORTIVO VAI E VEM Brinquedo infantil tipo esportivo modelo vai e vem, com quatro punhais para a brincadeira de puchar</p>	10	UNID	R. Pires	R\$ 41,60	R\$ 416,00
5	<p>LIVRO SENSORIAL INFANTIL LIVRO SENSORIAL INFANTIL : feito de tecido, feltro ou eva, para estimulação da coordenação motora das crianças</p>	8	UNID	Happy Books	R\$ 123,60	R\$ 988,80
6	<p>MASSA DE MODELAR COM 12 CORES 180g Massa de modelar com 12 cores 180g Não resseca nem mancha as mãos não é oleosa e conserva por muito mais tempo sua flexibilidade , facilitando a modelagem e a mistura de cores</p>	80	cx	Koala	R\$ 15,40	R\$ 1.232,00
7	<p>QUEBRA CABEÇA ENCAIXE FAZENDA O Tabuleiro de encaixe Fazenda é um quebracabeça com peças para encaixar Cada um dos 7 animais tem seu lugar certo para ficar Os bichinhos são tridimensionais e a criança pode brincar com as peças separadamente Um brinquedo com excelente acabamento, multicolorido e com bordas arredondadas , 7 elaborado especialmente para as mãos dos pequenos O quebra cabeça é excelente exercido cognitivo para as crianças O quebra estimula o cérebro na capacidade de resolver problemas estimulando o raciocínio, Ótimo para memória pois ao procurar peças a memória estimulada para fazer relações de possíveis soluções, Coordenação motora Esse jogo também fomenta a percepção as capacidades de observar, comparar , analisar e sintetizar</p>	1	cx	Budapeste baby	R\$ 126,73	R\$ 126,73
8	<p>QUEBRA CABEÇA INTERATIVO Contem 1 quebra cabeça com 20 peças Largura: 14,5 cm Comprimento:18,5 cm Altura: 3 mm O 8 produto vai montado, basta destacar as peças e começar a brincar Com desenho de letras ou números, ou imagens lúdicas que despertem a imaginação da criança</p>	6	UNID	Pé de vento	R\$ 40,90	R\$ 245,40



9	TABULEIRO DE ENCAIXE ESQUEMA CORPORAL O Esquema Corporal auxilia o educador no ensino das partes do corpo humano de forma lúdica e divertida MDF e impressão em 9 policromia 10 placas de encaixe 06 placas medindo 200x200x5,6mm e 04 placas medindo 300x200x5,6mm, 01 boneco articulado medindo 550mm e 01 CD composto por 11 músicas sobre as partes do corpo humano	1	UNID	JottPlay	R\$ 79,63	R\$ 79,63
10	TABULEIRO DE ENCAIXE FIGURA DE FUNDO Tabuleiro de encaixe com figura de fundo Jogo contém 6 tabuleiros, sendo 3 de encaixe e 3 de 10 figura fundo e 9 peças fabricado em MDF conta com um belo designer e ótimo acabamento Altura; 500 cm Largura- 2250 cm Comprimento: 1650 cm Peso: 920 g	1	UNID	Took Toys	R\$ 153,07	R\$ 153,07
11	TABULEIRO DE ENCAIXE FRUTAS 11 Material: MDF Tamanho: 300 x 220 x 6 mm Composição: 7 peças placa 6 frutas	1	UNID	Pais & Filhos	R\$ 55,33	R\$ 55,33
12	TABULEIRO DE ENCAIXE MEIO DE TRANSPORTE As peças do quebra-cabeça também podem ficar de pé para brincar com os bichinhos Cada animal tem uma imagem de correspondência mostrada 12 por baixo Brincar com este quebra-cabeça de madeira incentiva a coordenação motora, melhora habilidades motoras finas e também promove habilidades de resolução de problemas Tamanho: 30x225x15	1	UNID	Tooky Toy	R\$ 127,00	R\$ 127,00
13	TAPETE SENSORIAL tapete sensorial três em um, divertido e estimulante gincano de atividades, cercadinho ou tapete, auxilia no desenvolvimento sensorial e motor da criança facilita de transportar e higienizar, acompanha 13 brinquedos removíveis, encaixe com tamanho de 29 cm 29 cm, com dez peças texturas desse tapete: 1/ tiras ativas coloridas ásperas, 2/ EVA felpudo, 3/ lixa 4/ grama sintética 5/ esponja de louça 6/ almofada fofa 7/ pelúcia, 8/ lã de bolinha 9/ palito 10/ passadeira ondulada ou tecido de microfibra	2	UNID	Orthodon	R\$ 345,33	R\$ 690,66
VALOR TOTAL						R\$ 4.724,70
quatro mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta centavos						

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO GRANDE caixa 78 1 com trava, plástico, incolor dimensões do item C x L x A 635x 453 x 401 centímetro, fabricado em polipropileno pp produto livre de bisfenol-A BPA tampa com travas laterais.	2	UNID	Plástico	R\$ 25,00	R\$ 50,00
2	GRAMPO TRILHO ORGANIZADOR PEQUENO Grampo Trilho Plástico Dellofix Estendido transparente Pacote com 50 unidades	12	PACOTE	Dello	R\$ 34,33	R\$ 411,96
VALOR TOTAL						R\$ 461,96



FL. Nº 219
 *

quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos

LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 Saco Plastico Polipropileno Transparente 30x40, de boa Qualidade . pacote contendo 100 unidade	3	PACOTE	Multivac	R\$ 39,03	R\$ 117,09
2	SACO PLÁSTICO TRASPARENTE TAM. 40X60 Saco Plastico Polipropileno Transparente 40x60, de boa qualidade. pacote contendo 100 unidade.	4	PACOTE	Multivac	R\$ 42,57	R\$ 170,28
VALOR TOTAL						R\$ 287,37

duzentos e oitenta e sete reais e trinta e sete centavos

LOTE 07 - COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 28 CM Abraçadeira de nylon 28cm, pacote com 100 peças	2	PACOTE	FOXLUX	R\$ 27,13	R\$ 54,26
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 50CM Abraçadeira de nylon 50 cm pacote com 100 peças	2	PACOTE	FOXLUX	R\$ 40,33	R\$ 80,66
3	CABO VGA Cabo VGA para vídeo 05 cinco metros	1	UNID	MD9	R\$ 69,21	R\$ 69,21
4	CABO DE REDE Cabo de rede par trançado CAT6 peça na cor preta contendo 100 metros	1	UNID	MPT	R\$ 1.212,03	R\$ 1.212,03
5	CABO DE REDE RJ 45 Caixa de cabo de rede RJ45 contendo 300 metros CAT5	1	CX	MPT	R\$ 1.109,71	R\$ 1.109,71
6	CONECTORES RJ45 Conectores RJ 45 macho Pacote com 100 unidades	2	PACOTE	Exbom	R\$ 78,31	R\$ 156,62
7	ESPONJA VEGETAL PARA ELETRÔNICA Espanja Vegetal para Suporte De Ferro De Solda Pacote contendo 2 uidades	1	PACOTE	ChipSCE	R\$ 15,16	R\$ 15,16
8	FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL Filtro de Linha com fusível, acessórios para Computador com 6 tomadas , bivolt	2	UNID	g2 tsv	R\$ 60,91	R\$ 121,82
9	KIT DE CONECTORES MACHO E FÊMEA Kit 10 P4 macho bomba 10 P4 fêmea Some conector CFTV itens inclusivos: 10 conetores P4 macho com bome 10 conetores p4 fêmea com bome	2	KIT	Importada	R\$ 80,20	R\$ 160,40
10	MOUSE PAD ERGONOMICO Mouse PAD ergonômico com apoio de pulso em gel, cor preto	18	UNID	GOLDENTEC	R\$ 62,93	R\$ 1.132,74
11	PASTA TÉRMICA Pasta térmica, Dimensões do item C x L x A. 216 x 64 x 152 centímetros: Peso do produto 35 Gramas Material em alumínio o, a base de prata	5	UNID	Implastec	R\$ 32,55	R\$ 162,75



JESSICA BARCELOS VIANA - ME CNPJ 30.324.551/0001-71 CGF 06.759.365-8
 End: Rua Contorno Norte N. 462 Bairro Planalto Cidade Caucaia. Cep 61.605.500.
 E-MAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

12	PILHA TIPO AAA RECARREGAVEL Pilha Tipo Recarregável Tamanho AAA, 12 Capacidade 900mAh Acondicionada em pacote com 4 unidades	60	PACOTE	ELGIN	R\$ 54,30	R\$ 3.258,00
13	PILHA TIPO AA RECARREGÁVEL Pilha Recarregável tipo AA, Composição das células da bateria Alcalina Tensão: 15 Volts: Reutilização: Recarregável 2500mAh Tensão padrão 1, 2v Pacote com 4 unidades	60	PACOTE	ELGIN	R\$ 68,19	R\$ 4.091,40
14	TINTA PARA BULK INK 100ML COR PRETO Tintas para Impressora Epson Bulk Ink T664 Original 100ML cor preto	262	UNID	EPSON	R\$ 92,63	R\$ 24.269,06
15	TINTA PARA BULK INK 100ML COR AMARELO Tintas para Impressora Epson Bulk Ink T664 Original 100ML cor amarelo	112	UNID	EPSON	R\$ 92,63	R\$ 10.374,56
16	TINTA PARA BULK INK 100ML COR CIANO Tintas para Impressora Epson Bulk Ink T664 Original 100ML cor ciano	112	UNID	EPSON	R\$ 95,30	R\$ 10.673,60
17	TINTA PARA BULK INK 100ML COR MARGENTA Tintas para Impressora Epson Bulk Ink T664 Original 100ML cor maraenta	112	UNID	EPSON	R\$ 95,30	R\$ 10.673,60
VALOR TOTAL						R\$ 67.615,58
sessenta e sete mil, seiscentos e quinze reais e cinquenta e oito centavos						

LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	BATERIA 3V Bateria 3V CR2032 Embalagem contendo 5 cinco unidade	25	UNID	ELGIN	R\$ 18,97	R\$ 474,25
2	BATERIA RECARREGÁVEL 9V Bateria recarregável 9V Duração a partir de 400MAH Embalagem contendo 1 uma unidade	3	UNID	ELGIN	R\$ 51,05	R\$ 153,15
3	HD EXTERNO USB 30 500 Gb Modelo: ST3500312CS Características: Disco rígido Pipeline HD 500 gb ST3500312CS Capacidade 500 gb Interface sata de 3 Gb/s Velocidade de rotação rpm 5900 Cache 16 mb Form Factor. 35 Interface sata 2 Temperatura Operacional mínimo O máximo 75°G Conteúdo da Embalagem: 01 Disco rígido Pipeline HD 500 gb ST3500312CS Dimensões: Caixa AxLxC 8cm x 15cm x 15cm	8	UNID	Seagate	R\$ 351,67	R\$ 2.813,36
4	IDENTIFICADOR DE CABOS Identificador de cabos, anilha de marcação, kit contendo 500 unidades 50 números de 0 à 9	1	KIT	Briwax	R\$ 137,98	R\$ 137,98



5	MEMÓRIA RAM D03 Modelo: KVR1333D3N9/4G Módulos de memória: 1 Capacidade total: 4 GB Capacidade individual: 4 GB Tecnologia da memória: DDR3 SDRAM Formato: DIMM Velocidade: 1333 MHz Voltagem de alimentação 15V	10	UNID	SIBRATEC	R\$ 367,92	R\$ 3.679,20
6	MOUSE ÓPTICO USB Mouse óptico com fio USB, cor preto	35	UNID	GOLDENTEC	R\$ 29,00	R\$ 1.015,00
7	PEN DRIVE 32 GIGAS Cor: Preto Capacidade de armazenamento da memória: 32 GB Interface de hardware: USB 20 Velocidade de gravação: 3MB/s Totalmente compatível com Windows 98 e Superiores, MAC OS 9 e superiores Compatível Com Windows 98 e Superiores/ Mac OS 90 e superiores Taxa de Transmissão de dados 3MB/s gravação e 10 MB/s leitura	10	UNID	MULTLASER	R\$ 66,66	R\$ 666,60
8	ROTEADOR MULTIMODO 300 Mbps Roteador multimodo 300Mbps, Tipo de dispositivo Roteador sem fio interruptor de 2 portas integrado Tipo de caixa: Oesktop Qtd de Portas WAN: 1 Protocolo de link de dados Ethernet, Fast Ethernet, IEEE 80211b, IEEE80211g, IEEE80211n Banda de frequência: 24 GHz Taxa de transferência de dados 300 Mbps Protocolo de transporte/rede PPTP, L2TP, PPPoE, OHCP, DONS, 1Pv4, 1Pv6 Protocolo de roteamento IGMP, roteamento de IP estático Protocolo de gestão remota OHCP Características IGMP snooping, Stateful Packet Inspectlon SPI, Controle parental, modo operacional do Access Point, modo WISP, apoio de Multimédia WiFi WMM, suporte de servidor virtual, WiFi Protected Setup WPS, servidor DHCP, botão de reinício, modo IP dinâmico, cliente DHCP, proxy IGMP, modo de extensor sem fios, modo de router, acesso de visitantes, suporte DMZ, tecnologia 2x2 MIMO, suporte IPTV Padrões de C	3	UNID	TP LINK	R\$ 175,93	R\$ 527,79
9	HD SSD 480 Capacidade de armazenamento digital 120 GB Dispositivos compatíveis: Desktop, Notebook Tecnologia de conexão: SATA Fator de forma de disco rígido: 25 Polegadas Tamanho do disco rígido 480 GB Formato 25 polegadas Velocidade de leitura: 500 Megabytes Per Second Tamanho do cache: 480 GB Dimensões do item C x L x A: 18 x 16 x 11 centímetros	2	UNID	Kingston	R\$ 596,33	R\$ 1.192,66
10	SWITCH 16 PORTAS Switch: 16 portas gigabit ethemet Tipo de porta: autosensing 10/100/1000 mbps Tipo de interface de mídia: RJ45 10 base T/100 basetx /1000 basetx Alimentação: bivolt ou 220 volts	1	UNID	TP-Link	R\$ 638,90	R\$ 638,90



11	SWITCH 8 PORTAS Sw1tch: 8 portas g1gabit ethemet Tipo de porta: autosenslng 10/100/1000 mbps Tipo de interface de mídia: RJ45 10 base T/100 basetx /1000 basetx Alimenta cão: bivolt ou 220 volts	1	UNID	TP-LINK	R\$ 271,76	R\$ 271,76
12	TECLADO USBTeclado USB Cor: Preto Descrição do teclado: Membrana Tecnologia de conexão: USB Características especiais: Compatível com Mac Dispositivos compatíveis: Windows ou Mac OS Componentes incluídos 1 Teclado Sobre este item: Plug Play Compatibilidade Windows ou Mac OS Modelo ABNT2 Teclas macias e silenciosas Perfil Slim	25	UNID	GOLDENTEC	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00
13	CAIXA DE SOM 3W Caixa de Som 6W Music Tecnologia de conectividade: USB Nome do modelo:GT Music Configuração de canais de som surround 20 6W RMS 2x 3W Plug Play Design moderno e compacto Atimentação via USB	2	UNID	GOLDENTEC	R\$ 73,97	R\$ 147,94
14	FONTE PARA CPU 230s Fonte para CPU Modelo da fonte: Fsp300601d Potência de saída:300 W Voltagem: 110V/220V Medidas: Altura: 6,5 Cm Largura: 8,5 Cm Comprimento: 17,5 Cm Dimensão do Cooler: 8 Cm POTÊNCIA: AC Input: 100240V DC Output 33V 5V 5Vbs 12V112V PINOS DE CONEXÃO: 1x P1 24 Pinos, 1x 4 4 Pinos, 2X Sata, 1x Energia Compatível com os modelos abaixo desde que seja de MESMAS MEDIDAS da fonte antiga Deli Vostro 200s, Deli Vostro 220s, Deli Vostro 230s, Deli Vostro 260s, Deli Studio 540s, Deli inspiron 530s, Dell inspiron 531s, Deli inspiron 560s, Deli Optíplex 3010/390/790 e muitos outros HP s5220BR , HP s5230BR	1	UNID	GOLDENTEC	R\$ 210,98	R\$ 210,98
VALOR TOTAL					R\$ 13.304,57	
treze mil, trezentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos						

LOTE 10 - COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 28 CM Abraçadeira de nylon 28cm, pacote com 100 pecas	2	PACOTE	FOXLUX	R\$ 27,13	R\$ 54,26
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 50CM Abraçadeira de nylon 50 cm pacote com 100 pecas	2	PACOTE	FOXLUX	R\$ 40,33	R\$ 80,66
3	CONECTORES RJ45 Conectores RJ 45 macho Pacote com 100 unidades	1	PACOTE	Exbom	R\$ 78,31	R\$ 78,31
4	MOUSE PAD ERGONÓMICO Mouse PAD ergonômico com apoio de pulso em gel, cor preto	7	UNID	GOLDENTEC	R\$ 62,93	R\$ 440,51



JESSICA BARCELOS VIANA - ME CNPJ 30.324.551/0001-71 CGF 06.759.365-8
 End: Rua Contorno Norte N. 462 Bairro Planalto Cidade Caucaia. Cep 61.605.500.
 E-MAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

5	PASTA TÉRMICA Pasta térmica, Dimensões do item C x L x A, 216 x 64 x 152 centímetros: Peso do produto: 35 Gramas Material em alumínio, a base de prata	2	UNID	Implastec	R\$ 32,55	R\$ 65,10
6	PILHA TIPO AAA RECARREGAVEL Pilha Tipo Recarregável Tamanho AAA, Capacidade 900mAh Acondicionada em pacote com 4 unidades	20	PACOTE	ELGIN	R\$ 68,19	R\$ 1.363,80
7	PILHA TIPOAA RECARREGÁVEL Pilha Recarregável tipo AA, Composição das células da bateria Alcalina Tensão: 15 Volts: Reutilização: Recarregável 2500mAh Tensão padrão 1, 2v Pacote com 4 unidades	20	PACOTE	ELGIN	R\$ 68,19	R\$ 1.363,80
8	TINTA PARA BULK INK 100ML COR PRETO Tintas para Impressora Epson Bulk Ink T664 Original 100ML cor preto	88	UNID	EPSON	R\$ 92,63	R\$ 8.151,44
9	TINTA PARA BULK INK 100ML COR AMARELO Tintas para Impressora Epson Bulk Ink T664 Original 100ML cor amarelo	38	UNID	EPSON	R\$ 92,63	R\$ 3.519,94
10	TINTA PARA BULK INK 100ML COR CIANO Tintas para Impressora Epson Bulk Ink T664 Original 100ML cor ciano	38	UNID	EPSON	R\$ 95,30	R\$ 3.621,40
11	TINTA PARA BULK INK 100ML COR MARGENTA Tintas para Impressora Epson Bulk Ink T664 Original 100ML cor magenta	38	UNID	EPSON	R\$ 95,30	R\$ 3.621,40

VALOR TOTAL

R\$ 22.360,62

vinte e dois mil, trezentos e sessenta reais e sessenta e dois centavos

LOTE 11 - COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

IT	DESCRIÇÃO	QT	UND	MARCA	V. UND	V. TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO Ácido muriático acondicionado em recipiente plástico contendo 1 litro	25	UNID	Limpa Fácil	R\$ 6,42	R\$ 160,50
2	AGUA SANITARIA 5 LITRO água sanitária acondicionada em recipiente plástico com tampa, contendo 5 litros com informações do fabricante e data de validade superior a 6 meses composição: à base de solução estabilizada de hipoclorito de sódio de 2 até 2 5 de cloro ativo	50	UNID	Limpa Fácil	R\$ 13,83	R\$ 691,50
3	ÁLCOOL EM GEL 70 500ML álcool em gel 70 frascos contendo 500 ml, informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data de entrega	300	UNID	PROLINK	R\$ 14,43	R\$ 4.329,00



4	ÁLCOOL ETIUCO 961L Álcool absoluto contendo álcool etílico 96 ou maior concentração, especificação: acondicionado em recipiente plástico, 11 contendo procedência e data de fabricação	50	UNID	PROLINK	R\$ 16,72	R\$ 836,00
5	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 1 LITRO álcool etílico hidratado 70, acondicionado em recipiente plástico transparente e com tampa contendo 1 litro, com informações do fabricante e data de validade	300	UNID	PROLINK	R\$ 17,40	R\$ 5.220,00
6	DESINFETANTE DE USOGERAL 2 LITROSdesinfetante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data da entrega para desinfecção de pisos de unidades de clínicas e hospitais , composição: ativo ensoativo não iônico sequestrante, corantes, fragrâncias, cloreto de alquildimetilbenzil amônio 0,2 pp fragrâncias, pinho e florais	175	UNID	LEDA	R\$ 14,54	R\$ 2.544,50
7	DETERGENTE NEUTRO 500 ML produto notificado na Anvisa nº25351534415/201011, para limpeza de ambientes com fluxo médio de pessoas indicado para remoção de sujeira e gordura, para lavagem manual de louças, painéis, pratos, copos e talheres, fogões paredes de aspecto viscoso e líquido acondicionado em 500 ml	25	UNID	UNO	R\$ 4,90	R\$ 122,50
8	INSETICIDA AEROSSOL inseticida aerossol mult inseticida a base d'água 300ml, com proteção até 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um gatilho na tampa com trava de segurança	10	UNID	Baygon	R\$ 17,57	R\$ 175,70
9	ODORIZADOR DE AMBIENTE odorizador de ambiente spray, aromatizador ambiental, fragrâncias variadas 360ml	100	UNID	Ultra Fresh	R\$ 19,02	R\$ 1.902,00
10	PEDRA SANITARIA 25G pedra sanitária para banheiro com ação desinfetante embalagem contendo 25gramas com gancho nas fragrância floral e lavanda	150	UNID	Glade	R\$ 3,01	R\$ 451,50
11	SABAO DE COCO 200G sabão de coco 200gm especificação: sabão de coco a base de óleo de coco, pacote com 1 unidade	45	UNID	Fc	R\$ 7,42	R\$ 333,90
12	SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG sabão em pó concentrado 1 kg especificação: ingrediente ativo: alquil benzeno, sulfonato de sódio 11,3 , tamponastes , coadjuvantes, enzimas catalizadoras biológicos, branqueador ótico, corante, fragrâncias, para limpeza profunda, para roupa brancas e coloridas, perfumado	125	PACOTE	Baby Soft	R\$ 10,87	R\$ 1.358,75



13	SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE sabão liquido com estrato, que auxilia nahidratação e proteção da hepiderme posussur ph fisiologico que limpa semmagredir a pele acondicionado em galão de 5litros contendo data de validade de no mínimo 6 seis meses da data da entre a e informa- es do fabricante	65	GALAO	URCA	R\$ 50,62	R\$ 3.290,30
14	SABONETE LIQUIDO ANTISSÉPTICO 5 LITROS sabonete antisséptico sem perfume aspecto líquido e viscoso, embalagem : 51 contendo data de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega, formulado com princípio ativo triclosana, água, laurilsulfato de sódio, dietanolamina cocamida, cloreto de sódio, ácido cítrico. edetato de sódio, metilcloroisotiazolinona, metil sotiazolinona, bronopol, álcool etílico, rodamina b com ação bacteriostálca , limpeza e maciez às mãos com notificação na Anvisa nº25351057086/202045	15	GALAO	Aseplyne	R\$ 58,58	R\$ 878,70
VALOR TOTAL					R\$ 22.294,85	

vinte e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos

LOTE 03	R\$ 65.848,65
LOTE 04	R\$ 11.250,35
LOTE 06	R\$ 33.576,75
LOTE 07	R\$ 4.724,70
LOTE 08	R\$ 461,96
LOTE 09	R\$ 287,37
LOTE 10	R\$ 67.615,58
LOTE 11	R\$ 13.304,57
LOTE 13	R\$ 22.360,62
LOTE 14	R\$ 22.294,85

VALOR GLOBAL R\$ 241.725,40

duzentos e quarenta e um mil, setecentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos

Prazo de entrega: (em dias, conforme estabelecido em edital):

Prazo de validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital):

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



JESSICA BARCELOS VIANA - ME CNPJ 30.324.551/0001-71 CGF 06.759.365-8
End: Rua Contorno Norte N. 462 Bairro Planalto Cidade Caucaia. Cep 61.605.500.
E-MAIL: comercialbarcelos@hotmail.com

CAUCAIA, 19 DE AGOSTO 2022

Jessica Barcelos Viana

Jessica Barcelos Viana - ME
CNPJ: 30.324.551/0001-71



CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.11.01-PE

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLÍCLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSÉ HINDEMBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CE.

LOTE 01									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA (ÁCIDO MURIÁTICO), CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, INDICADO DA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E PISOS. EMBALAGEM CONTENDO LITRO	LIMPA TUDO	ACIDO MURIATICO/01 L	75	Unidade	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 6,42	quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 481,50
2	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO EM SOLUÇÃO COM UMA PROPORÇÃO DE "CLORO ATIVO" DE CERCA DE 2,5% A 5%, GALÃO DE LITROS.	BECKER	AGUA SANITARIA/05 L	150	Litro	treze reais e oitenta e três centavos	R\$ 13,83	dois mil e setenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.074,50
3	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	BELLOBELLA	ÁLCOOL GEL 70% 500ML	950	Unidade	quatorze reais e quarenta e três centavos	R\$ 14,43	treze mil, seiscentos e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 13.706,50
4	ÁLCOOL ETÍLICO 96%, FRASCO DE 500ML	BELLOBELLA	ÁLCOOL ETÍLICO 96%, 500ML	150	Unidade	dezesseis reais e setenta e dois centavos	R\$ 16,72	dois mil, quinhentos e oito reais	R\$ 2.508,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1L	BELLOBELLA	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1L	900	Litro	dezesseis reais e quarenta centavos	R\$ 17,40	quinze mil, seiscentos e sessenta reais	R\$ 15.660,00
6	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS desinfetante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data de entrega para desinfecção de pisos de unidades de clínicas e hospitais, composição: ativo tensoativo não iônico	MAXLIM	DESINFETANTE 02 L	525	Unidade	quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 14,54	sete mil, seiscentos e trinta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.633,50
7	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO CONCENTRADO, DICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇA E LIMPEZA GERAL, NÃO AGRIDE AS MÃOS. REMOVE GORDURAS E ÓLEOS. ASPECTO LISO; VISCOSO, PH (SOL.1%) 6,5 A7,5. COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFANATO DE SÓDIO, CORANTES, ESPESANTE, TAMPONANTE, CONSERVANTE, SOLUBILIDADE	MAXLIM	DETERGENTE 500ML	75	Unidade	quatro reais e noventa centavos	R\$ 4,90	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 367,50
8	INSETICIDA AEROSSOLInseticida aerossol mult inseticida a base água 300ml, com proteção até 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um galhão na tampa com trava de segurança	SBP	INSETICIDA 300ML	30	Unidade	dezesseis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 17,57	quinhentos e vinte e sete reais e dez centavos	R\$ 527,10
9	ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, AROMATIZADOR AMBIENTAL, FRAGRÂNCIAS VARIADAS 360ML	GLADE	ODORIZADOR 360ML	300	Unidade	dezenove reais e dois centavos	R\$ 19,02	cinco mil, setecentos e seis reais	R\$ 5.706,00
10	PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE	LIMPPANO	PEDRA SANITARIA	450	Unidade	três reais e um centavo	R\$ 3,01	mil trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.354,50
11	SABAO DE COCO 200g sabão de coco 200g especificação: sabão de coco a base de óleo de coco, pacote com 1 unidade	ESPUMIL	SABÃO EM COCO/200G	135	Unidade	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 7,42	mil e um real e setenta e dois centavos	R\$ 1.001,70
12	SABÃO EM PÓ PERFUMADO PACOTE COM 1KG.	JARAGUA	SABÃO EM PÓ 01 KG	375	Pacote	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 10,87	quatro mil e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.076,25
13	SABÃO LÍQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE sabão líquido com extrato, que auxilia na hidratação e proteção da pele. Possui pH fisiológico que limpa sem magreir e a pele acondicionada em galão de 5 litros contendo data de validade de no mínimo 6 seis meses da data de entrega e informações do fabricante	BECKER	SABÃO LIQ. EXTRATO DE ERVA DOCE	195	Galão	cinquenta reais e sessenta e dois centavos	R\$ 50,62	noventa mil, oitocentos e setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 9.870,90
14	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 5L PARA MÃOS	BELLOBELLA	SABONETE LIQ 05 L	15	Galão	cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 58,58	oitozentos e setenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 878,70
R\$ 65.848,65									
sessenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos									

LOTE 02									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO cabo retrátil para esfregão em alumínio ideal para lavagem e limpeza em geral adaptável ao esfregão tipo mikex01 medidas mm: 1600 l	BRALIMPIA	CABO RETRATIL ESFREGÃO	7	Unidade	cinquenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 52,53	trezentos e sessenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 367,71



2	MOP PÓ COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRÁTIL E REFIL MOP PÓ COMPLETO 60 cm armação cabo retrátil e refil	BRALIMPIA	MOP PÓ COMPLETO	16	Unidade	cento e setenta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 171,37	dois mil, setecentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.741,92
3	PÁ COLETORES COM TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA PÁ COLETORES COM TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA EM 0,90 CM, CAIXA COM DIMENSÕES: 29 X 28 X 10,5 CM COR BRANCO OU CINZA	CRISTAL	PÁ PARA COLETA	14	Unidade	cinquenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 53,38	setecentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 747,32
4	PRENDEDOR DE ROUPAS, COM MATERIAL PLÁSTICO PCT C/12 UND	PARANA	PRENDEDOR DE ROUPA/PCT C 12	16	Pacote	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4,75	setenta e seis reais	R\$ 76,00
5	REFIL MOP 60 CM refil composto por fios 100 acrílicos 60cm que permitem uma estética natural com resultado superior na retenção de partículas, parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem pode ser lavado diversas vezes comprimento: 60cm	BRALIMPIA	REFIL MOP 60 CM	70	Unidade	quarenta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 44,43	três mil, cento e dez reais e dez centavos	R\$ 3.110,10
6	RODO 30CM CABO 1200MM rodo 30cm com cabo de madeira revestimento impermeável com ponta plástica rosqueável, a base em borracha preta resistente dimensão rodo 30 cm cabo 1200 mm	CRISTAL	RODO 30 CM	60	Unidade	dezenove reais e setenta e sete centavos	R\$ 19,77	mil cento e oitenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 1.186,20
7	RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS rodo limpa vidros 35 cm com cabo para janelas	BRALIMPIA	RODO LIMPA VIDROS	6	Unidade	setenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 72,27	quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 433,62
8	VASSOURA DE PALHA vassoura de palha confeccionada com fibra de sisal, com cabo	CRISTAL	VASSOURA DE PALHA	20	Unidade	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 18,50	trezentos e setenta reais	R\$ 370,00
9	VASSOURA NYLON GÊNIOVA V-35 C/ CABO P/ LIMPEZA DE PISO SECO, CERCAS SINTÉTICAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA P/ PROTEÇÃO DE MÓVEIS E PAREDES CONTRA BATIDAS	CRISTAL	VASSOURA DE NYLON	80	Unidade	vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 23,25	mil oitocentos e sessenta e seis reais	R\$ 1.860,00
10	VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO, 22 PALHETAS vassoura para grama metálica com cabo utilizada para recolher grama e folhas de um modo geral características técnicas material da vassoura para grama: plástico com palhetas metálicas; material do cabo da vassoura para grama: madeira (plastificada n)	CRISTAL	VASSOURA PARA GRAMA	4	Unidade	cinquenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 55,27	duzentos e vinte e um reais e oito centavos	R\$ 221,08
11	VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇAVA vassoura tipo garí, de piaçava sintética 40 cm com base plástica e cabo de madeira 1,20m	CRISTAL	VASSOURA TIPO GARI	4	Unidade	trinta e quatro reais e dez centavos	R\$ 34,10	cento e trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 136,40

R\$ 11.250,35
onze mil, duzentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos

LOTE 03									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML desengripante base sintética biodegradável anticorrosão, antilúmidade, super lubrificidade anti ferrugem, alto poder de penetração, múltiplas aplicações, aerossol 300ml/209g, tipo white lub	ORBI QUIMICA	DESENGRIPANTE 300ML	12	Unidade	dezois reais e vinte centavos	R\$ 16,20	cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 194,40
2	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS escova p/ lavar roupas, escova de polipropileno redonda plástica sem cabo para lavagem de roupa	CONDOR	ESCOVA PARA ROUPAS	15	Unidade	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 5,96	oitenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 89,40
3	ESCOVINHA DE UNHA escovinha de unha com suporte para agarrar, com cerdas macias	CONDOR	ESCOVINHA DE UNHA	15	Unidade	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6,58	noventa e oito reais e setenta centavos	R\$ 98,70
4	FLANELA P/ LIMPEZA, TAMANHO APROXIMADAMENTE 40 CM X 60 CM, COR BRANCA, 100% ALGODÃO.	MC	FLANELA BRANCA	60	Unidade	três reais e dezito centavos	R\$ 3,18	cento e noventa reais e oitenta centavos	R\$ 190,80
5	LIMPA INOX SPRAY, EMBALAGEM COM 300ML limpa inox spray, embalagem com polidor inox	SANY	LIMPA INOX	30	Unidade	doze reais e quatro centavos	R\$ 12,04	trezentos e sessenta e um reais e vinte centavos	R\$ 361,20
6	PALHA DE AÇO, PARA LOUÇA PACOTE, COM 8 UNDO 60G.	LUSTRO	PALHA DE AÇO/PCT C 8	25	Pacote	vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 20,37	quinhentos e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 509,25
7	PANO DE CHÃO, SACO DE CHÃO GRANDE, PANO BEM FECHADO ALVEADO, TAMANHO 50CM X 78 CM, 120 GRAMAS.	SÃO JOSÉ	PANO DE CHÃO	400	Unidade	seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6,59	dois mil, seiscentos e trinta e seis reais	R\$ 2.636,00
8	PANO DE PRATO DE ALGODÃO, COR BRANCO, SEM PINTURA, TAMANHO APROXIMADO 44 X 78 CM 2LGM-DE PRIMEIRA QUALIDADE: NA COR BRANCO, PCT COM 1000 UNIDADES.	SÃO JOSÉ	PANO DE PRATO	50	Unidade	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 7,54	trezentos e setenta e sete reais	R\$ 377,00
9	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE, NEUTRO, BRANCO, PACOTE C / 4 ROLOS DE 30 X 30 CM CADA.	COALA	PAPEL HIG FOLHA DUPLA/PCT C 4	500	Pacote	onze reais e vinte e oito centavos	R\$ 11,28	cinco mil, seiscentos e quarenta reais	R\$ 5.640,00
10	PAPEL TOALHA- TIPO LISA- APRESENTAÇÃO EM 2 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO APROX. 22 CM X 23CM; DE PRIMEIRA QUALIDADE; NA COR BRANCO, PCT COM 1000 UNIDADES.	DUBELLE	PAPEL TOALHA/PCT C 1000	1.000,00	Pacote	vinte e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 23,46	quatrocentos e sessenta e seis reais	R\$ 23.460,00
						R\$ 33.556,75			
trinta e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos									

328
+

LOTE 04									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	ÁBACO ABERTO DE MADEIRA Ábaco aberto com base de madeira Dimensões do produto: 29x21x6cm CILXA Base em madeira medindo 29x6x1,7cm, 5 hastes em madeira maciça, medindo 19cm de altura X 1cm de diâmetro, 50 argolas coloridas medindo 1cm de altura X 3,5 cm de diâmetro, possuindo orifício no centro	CARLU	ABACCO ABERTO	2	Unidade	cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 54,27	cento e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 108,54
2	ÁBACO FECHADO EM PLÁSTICO Cor: única, Largura: 21 cm, Altura: 28 cm, Comprimento: 4 cm, Peso 300 gramas, Material: Plástico	CARLU	ABACCO FECHADO	2	Unidade	setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 78,84	cento e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 157,68
3	BLOCOS GIGANTES COLORIDOS Blocos Gigantes coloridos 7 cores, vem com 50 Blocos nas cores: amarelo, azul, verde, vermelho, lilás, rosa e laranja, sendo 18 blocos retangulares de 8 pinos medindo 20 x 10 x 8 cm 16 blocos quadrados de 4 pinos medindo 10 x 10 x 8 cm e 16 blocos retangulares de 2 pinos	CARLU	BLOCOS GIGANTES COLORIDOS	2	Kit	cento e setenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 171,93	trezentos e quarenta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 343,86
4	BRIQUEDO ESPORTIVO VAIE VEM brinquedo infantil tipo esportivo modelo vai e vem, com quatro punhalas para a brincadeira de pichar	XALINGO	BRINQUEDO ESPORTIVO	10	Unidade	quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 41,60	quatrocentos e dezesesseis reais	R\$ 416,00
5	LIVRO SENSORIAL INFANTIL LIVRO SENSORIAL INFANTIL : feito de tecido, feltro ou eva, para estimulação da coordenação motora das crianças	TODOLIVRO	LIVRO SENSORIAL	8	Unidade	cento e vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 123,60	novecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 988,80
6	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES 180g Massa de modelar com 12 cores, 180g. Não resseca nem mancha as mãos não é oleosa e conserva por muito mais tempo sua flexibilidade, facilitando a modelagem e a mistura de cores.	KOALA	MASSA DE MODELAR/PCT C 12	80	Caixa	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 15,40	mil duzentos e trinta e dois reais	R\$ 1.232,00
7	QUEBRA CABEÇA ENCAIXE FAZENDA O tabuleiro de encaixe fazenda é um quebra-cabeça com peças para encaixar Cada um dos 7 animais tem seu lugar certo para ficar. Os bichinhos, são tridimensionais e a criança pode brincar com as peças separadamente Um brinquedo com excelente acabamento, multicolorido e com	CARLU	QUABRA CABEÇA FAZENDA	1	Caixa	cento e vinte e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 126,73	cento e vinte e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 126,73
8	QUEBRA CABEÇA INTERATIVO Contem 1 quebra cabeça com 20 peças largura: 14,5 cm Comprimento:16,5 cm Altura: 3 mm O produto vai montado, basta destacar as peças e começar a brincar Com desenho de letras ou números, ou imagens lúdicas que despertem a imaginação da criança	CARLU	QUABRA CABEÇA INTERATIVO	6	Unidade	quarenta reais e noventa centavos	R\$ 40,90	duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 245,40
9	TABULEIRO DE ENCAIXE ESQUEMA CORPORAL O Esquema Corporal auxilia o educador no ensino das partes do corpo humano de forma lúdica e divertida MDF e impressão em polí Cromia 10 placas de encaixe 06 placas medindo 100x200x5,6mm e 04 placas medindo 300x200x5,6mm, 01 boneco articulado medindo 350mm e 01 C	CARLU	TABULEIRO ENCAIXE CORPORAL	1	Unidade	setenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 79,63	setenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 79,63
10	TABULEIRO DE ENCAIXE FIGURA DE FUNDO Tabuleiro de encaixe com figura de fundo Jogo contem 6 tabuleiros, sendo 3 de encaixe e 3 de figura fundo e 9 peças fabricado em MDF conta com um belo designer e ótimo acabamento. Altura: 500 cm largura: 2250 cm Comprimento: 1650 cm Peso: 920 g	CARLU	TABULEIRO FIGURA DE FUNDO	1	Unidade	cento e cinquenta e três reais e sete centavos	R\$ 153,07	cento e cinquenta e três reais e sete centavos	R\$ 153,07
11	TABULEIRO DE ENCAIXE FRUTAS Material: MDF Tamanho: 300 x 220 x 6 mm Composição: 7 peças placa 6 frutas	CARLU	TABULEIRO FRUTAS	1	Unidade	cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 55,33	cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 55,33
12	TABULEIRO DE ENCAIXE MEIO DE TRANSPORTE As peças do quebra-cabeça também podem ficar de pé para brincar com os bichinhos Cada animal tem uma imagem de correspondência mostrada por baixo Brincar com este quebra-cabeça de madeira incentiva a coordenação motora, melhora habilidades motoras finas e também	CARLU	TABULEIRO MEIO DE TRANSPORTE	1	Unidade	cento e vinte e sete reais	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais	R\$ 127,00
13	TAPETE SENSORIAL Tapete sensorial Tira em um , divertido e estimulante ginárgio de atividades, cercadinho ou tapete, auxilia no desenvolvimento sensorial e motor da criança fáceis de transportar e higienizar, acompanha brinquedos removíveis, encaixe com tamanho 04x29 cm 29 cm, com dez peças	ART BABY	TAPETE SENSORIAL	2	Unidade	trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 345,33	seiscentos e noventa reais e sessenta e seis centavos	R\$ 690,66
VALOR TOTAL						R\$ 4.724,70			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						quatro mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta centavos			

LOTE 05									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	ORGANIZADOR DE PLÁSTICO GRANDE Caixa 78 l com Trava, Plástico, Incolor Dimensões do Item C x L x A 635 x 453 x 401 centímetros fabricado em polipropileno pip produto livre de bisfenol BPA Tampa com trava lateral	PLASUTIL	ORGANIZADOR 78 L	2	Unidade	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	cinquenta reais	R\$ 50,00
2	GRAMPO TRILHO ORGANIZADOR Pequeno Grampo Trilho Plástico Delticfa Estendido transparente Pacote com 50 unidade	ACC	GRAMPO TRILHO/PCT C 50	12	Pacote	trinta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 34,33	quatrocentos e onze reais e noventa e seis centavos	R\$ 411,96
VALOR TOTAL						R\$ 461,96			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos			

LOTE 06									
---------	--	--	--	--	--	--	--	--	--



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 Saco Plástico Polipropileno Transparente 30x40, de boa qualidade, pacote contendo 100 unidades	DAC	SACO TRANSP 30X40/PCT C 100	3	Pacote	trinta e nove reais e três centavos	R\$ 39,03	cento e dezessete reais e nove centavos	R\$ 117,09
2	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAM. 40X60 Saco Plástico Polipropileno Transparente 40x60, de boa qualidade, pacote contendo 100 unidades.	DAC	SACO TRANSP 40X60/PCT C 100	4	Pacote	quarenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 42,57	cento e setenta reais e vinte e oito centavos	R\$ 170,28
VALOR TOTAL R\$ 287,37									
VALOR TOTAL POR EXTENSO duzentos e oitenta e sete reais e trinta e sete centavos									

LOTE 07									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 28 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	VONDER	ABRAÇADEIRA 28CM/PCT C 100	2	Pacote	vinte e sete reais e treze centavos	R\$ 27,13	cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 54,26
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 50 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	VONDER	ABRAÇADEIRA 50CM/PCT C 100	2	Pacote	quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 40,33	oitenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 80,66
3	CABO VGA DE VÍDEO	MULTILASER	CABO VGA DE VÍDEO	1	Unidade	sessenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 69,21	sessenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 69,21
4	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT5 RÍGIDO PRETO COM 1,00 METROS	FURUKAWA	CABO DE REDE 100 METROS	1	Unidade	mil duzentos e doze reais e três centavos	R\$ 1.212,03	mil duzentos e doze reais e três centavos	R\$ 1.212,03
5	CAIXA DE CABO DE REDE RJ - 45	FURUKAWA	CAIXA DE CABO DE REDE RJ - 45	1	Caixa	mil cento e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 1.109,71	mil cento e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 1.109,71
6	CONECTORES RJ-45 MACHO	FURUKAWA	CONECTORES RJ-45 MACHO	2	Pacote	setenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 78,31	cento e cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 156,62
7	ESPONIA VEGETAL PARA ELETRÔNICA Esponja Vegetal para Suporte De Ferro De Solda Pacote contendo 2 unidades	HIKARI	ESPONIA VEGETAL	1	Pacote	quinze reais e dezesseis centavos	R\$ 15,16	quinze reais e dezesseis centavos	R\$ 15,16
8	FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL Filtro de Linha com fusível, acessórios para computador com 6 tomadas, bivolt	MULTILASER	FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL	2	Unidade	sessenta reais e noventa e um centavos	R\$ 60,91	cento e vinte e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 121,82
9	KIT DE CONECTORES MACHO E FÊMEA Kit 10 P4 macho bomba 10 P4 fêmea Borne conector CFTV itens inclusivos: 10 conectores P4 macho com borne 10 conectores p4 fêmea com borne	BORNE	KIT DE CONECTORES MACHO E FÊMEA	2	Unidade	oitenta reais e vinte centavos	R\$ 80,20	cento e sessenta reais e quarenta centavos	R\$ 160,40
10	MOUSE PAD ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS	MULTILASER	AC021	18	Unidade	sessenta e dois reais e noventa e três centavos	R\$ 62,93	mil cento e trinta e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.132,74
11	PASTA TÉRMICA PARA COMPUTADOR	MASTER	PASTA TÉRMICA	5	Unidade	trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 32,55	cento e sessenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 162,75
12	PILHA TIPO-AA, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES, RECARREGÁVEIS.	PANASONIC	PILHA TIPO-AA	60	Pacote	cinquenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 54,30	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais	R\$ 3.258,00
13	PILHAS RECARREGÁVEIS, TIPO-AAA, DURAÇÃO: A PARTIR DE 2000 MAH, EMBALAGEM 02 UNIDADES	PANASONIC	PILHA TIPO-AAA	60	Pacote	sessenta e oito reais e dezoito centavos	R\$ 68,19	quatro mil e noventa e um reais e quarenta centavos	R\$ 4.091,40
14	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: PRETO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: PRETO	262	Unidade	noventa e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 92,63	vinte e quatro mil, duzentos e nove reais e seis centavos	R\$ 24.269,06
15	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: AMARELO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: AMARELO	112	Unidade	noventa e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 92,63	dez mil, trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 10.374,56
16	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: CIANO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: CIANO	112	Unidade	noventa e cinco reais e trinta centavos	R\$ 95,30	dez mil, seiscentos e sessenta centavos	R\$ 10.673,60
17	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: MARGENTA	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: MARGENTA	112	Unidade	noventa e cinco reais e trinta centavos	R\$ 95,30	dez mil, seiscentos e sessenta centavos	R\$ 10.673,60



VALOR TOTAL R\$ 67.615,58
 VALOR TOTAL POR EXTENSO sessenta e sete mil, seiscentos e quinze reais e cinquenta e oito centavos.

LOTE 08										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
1	BATERIA 3V CR2032 LITHIUM BIODS, USO PARA PLACA-MÃE . EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	ELGIN	BATERIA 3V	25	Unidade	dezoito reais e noventa e sete centavos	R\$ 18,97	quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 474,25	
2	BATERIAS RECARREGÁVEIS 9V, DURAÇÃO: A PARTIR DE 400 MAH. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	ELGIN	BATERIAS 9V	3	Unidade	cinquenta e um reais e cinco centavos	R\$ 51,05	cento e cinquenta e três reais e quinze centavos	R\$ 153,15	
3	HD EXTERNO CAPACIDADE DE 1TB	SEAGATE	HD EXTERNO 01 TB	8	Unidade	trezentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 351,67	dois mil, oitocentos e treze reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.813,36	
4	IDENTIFICADOR DE CABOS Identificador de cabos, anilha de marcação, kit contendo 500 unidades 50 números de 0 a 9	FRONTEC	IDENTIFICADOR DE CABOS	1	Kit	cento e trinta e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 137,98	cento e trinta e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 137,98	
5	MEMÓRIA RAM D03 Modelo: KVR1333D3/946 Módulos de memória: 1 Capacidade total: 4 GB Capacidade Individual: 4 GB Tecnologia da memória: DDR3 SDRAM Formato: DIMM Velocidade: 1333 MHz Voltagem de alimentação: 15V	KINGSTON	MEMORIA RAM D03	10	Unidade	trezentos e sessenta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 367,92	três mil, seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 3.679,20	
6	MOUSE USB ÓPTICO	MULTILASER	MO300	35	Unidade	vinte e nove reais	R\$ 29,00	mil e quinze reais	R\$ 1.015,00	
7	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GIGAS, VELOCIDADE DE TRANSFERENCIA DE DADOS 15 MB/S, CONEXÕES USB 2.0, SISTEMA OPERACIONAIS, WINDOWS XP, WINDOWS VISTA, MAC OS 10+, LINUX, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	MULTILASER	PENDRIVE 32 G	10	Unidade	sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 66,66	seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 666,60	
8	ROTEADOR TP-LINK 300MBPS	TP-LINK	TL-WR29N	3	Unidade	cento e setenta e cinco reais e três centavos	R\$ 175,93	quinhentos e vinte e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 527,79	
9	HD SSD 480 Capacidade de armazenamento digital 120 GB Dispositivos compatíveis: Desktop, Notebook Tecnologia de conexão: SATA Fator de forma de disco rígido: 2,5 polegadas Tamanho do disco rígido 480 GB Formato 25 polegadas Velocidade de leitura: 500 Megabytes Per Second Tamanho do cache: 480 GB	SEAGATE	HD SSD 480	2	Unidade	quinhentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 596,33	mil cento e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.192,66	
10	SWITCH: 16 PORTAS GIGABIT ETHERNET; TIPO DE PORTA: AUTOSENSING 10/100/1000MBPS; TIPO DE INTERFACE DE MÍDIA: RJ-45 10 BASE-T / 100 BASE-TX / 1000 BASE-TX; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220 VOLTS.	TP-LINK	TL-SG1016D	1	Unidade	seiscentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 638,90	seiscentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 638,90	
11	SWITCH: 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET; TIPO DE PORTA: AUTOSENSING 10/100/1000MBPS; TIPO DE INTERFACE DE MÍDIA: RJ-45 10 BASE-T / 100 BASE-TX / 1000 BASE-TX; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220 VOLTS.	TP-LINK	LS1008G	1	Unidade	duzentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 271,76	duzentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 271,76	
12	TECLADO USB PADRÃO	MULTILASER	TC193	25	Unidade	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	mil trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.375,00	
13	CAIXA DE SOM 3W Caixa de Som 6W Music Tecnologia de conectividade: USB Nome do modelo:GT Music Configuração de canais de som surround 20 6W RMS 2x 3W Plug Play Design moderno e compacto Alimentação: via USB	MULTILASER	SPO09	2	Unidade	setenta e três reais e noventa e sete centavos	R\$ 73,97	cento e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 147,94	
14	FONTE PARA CPU Modelo da fonte: Fsp30060Ua Potência de saída: 300 W Voltagem: 110V/220V Medidas: Altura: 6,5 Cm Comprimento: 17,5 Cm Dimensão do Cooler: 8 Cm POTÊNCIA: AC Input: 100240V DC Output: 33V 5V 5Vbs 12V1 12V PINOS DE CONEXÃO: 1x P1 24 Pinos, 1x 44 Pinos.	DELL	ATX VOSTRO 2305	1	Unidade	duzentos e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 210,98	duzentos e dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 210,98	
VALOR TOTAL R\$ 13.304,57 treze mil, trezentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos										

LOTE 09										
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
1	ABRACA DEIRA DE NYLON 28 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	VONDER	ABRACA DEIRA 28CM/PCT C 100	2	Pacote	vinte e sete reais e treze centavos	R\$ 27,13	cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 54,26	
2	ABRACA DEIRA DE NYLON 50 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	VONDER	ABRACA DEIRA 50CM/PCT C 100	2	Pacote	quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 40,33	oitenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 80,66	
3	CONECTORIS RJ-45 MACHO	FURUKAWA	CONECTORIS RJ-45 MACHO	1	Pacote	setenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 78,31	setenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 78,31	



4	MOUSE PAD ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS	MULTILASER	AC021	7	Unidade	sessenta e dois reais e noventa e três centavos	R\$ 62,93	quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 440,51
5	PASTA TÉRMICA SILVER S - 3.5G - BASE DE PRATA 99,9%	MASTER	PASTA TÉRMICA	2	Unidade	trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 32,55	sessenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 65,10
6	PIUHAS RECARREGÁVEIS, TIPO: AAA, DURAÇÃO: A PARTIR DE 2000 MAH, EMBALAGEM 02 UNIDADES	PANASONIC	PIUHA TIPO:AAA	20	Pecote	cinquenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 54,30	mil e oitenta e seis reais	R\$ 1.086,00
7	PIUHA TIPO-AA, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES, RECARREGÁVEIS.	PANASONIC	PIUHA TIPO:AAA	20	Pecote	sessenta e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 68,19	mil trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 1.363,80
8	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: PRETO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: PRETO	88	Unidade	noventa e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 92,63	oito mil, cento e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 8.151,44
9	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: AMARELO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: AMARELO	38	Unidade	noventa e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 92,63	três mil, quinhentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.519,94
10	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: CIANO	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: CIANO	38	Unidade	noventa e cinco reais e trinta centavos	R\$ 95,30	três mil, seiscentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.621,40
11	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: MARGENTA	MASTERPRINT	TINTA 70ML, COR: MARGENTA	38	Unidade	noventa e cinco reais e trinta centavos	R\$ 95,30	três mil, seiscentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.621,40
VALOR TOTAL						R\$ 22.082,82			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						vinte e dois mil e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos			

LOTE 10									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QNT	UND	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
	SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA (ÁCIDO MURIÁTICO), CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, INDICADO DA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E PISOS. EMBALAGEM CONTENDO 1LITRO	LIMPA TUDO	ACIDO MURIATICO/01 L	25	Unidade	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 6,42	cento e sessenta reais e cinquenta centavos	R\$ 160,50
	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO EM SOLUÇÃO COM UMA PROPORÇÃO DE "CLORO ATIVO" DE CERCA DE 2,5% A 5%, GALÃO DE 5LITROS.	BECKER	AGUA SANITARIA/05 L	50	Unidade	treze reais e oitenta e três centavos	R\$ 13,83	seiscentos e noventa e um reais e cinquenta centavos	R\$ 691,50
	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	BELLOBELLA	ÁLCOOL GEL 70% 500ML	300	Unidade	quatorze reais e quarenta e três centavos	R\$ 14,43	quatro mil, trezentos e vinte e nove reais	R\$ 4.329,00
	ÁLCOOL ETÍLICO 96%, FRASCO DE 500ML	BELLOBELLA	ÁLCOOL ETÍLICO 96%, 500ML	50	Unidade	dezesseis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 16,72	oitocentos e trinta e seis reais	R\$ 836,00
	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, 1 LITRO	BELLOBELLA	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1L	300	Unidade	dezoisete reais e quarenta centavos	R\$ 17,40	cinco mil, duzentos e vinte reais	R\$ 5.220,00
	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS desinfetante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações de fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data de entrega para desinfecção de pisos de unidades de clínicas e hospitais, composição: ativo tensoativo não iônico sequestr.	MAXLIM	DESINFETANTE 02 L	175	Unidade	quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 14,54	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.544,50
	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO CONCENTRADO, DICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇA E LIMPEZA GERAL, NÃO AGRIDE AS MÃOS. REMOVE GORDURAS E ÓLEOS. ASPECTO LISO; VISCOSO, PH (SOL.1%) 6,5 A 7,5. COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFANATO DE SÓDIO, CORANTES, ESPESANTE, TAMPONANTE, CONSERVANTE, SOLUBILIDADE	MAXLIM	DETERGENTE 500ML	25	Unidade	quatro reais e noventa centavos	R\$ 4,90	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 122,50
	INSETICIDA AEROSSOL mult inseticida a base água 300ml, com proteção até 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um gatilho na tampa com trava de segurança	SBP	INSETICIDA 300ML	10	Unidade	dezesseis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 17,57	cento e setenta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 175,70
	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL SPRAY 360ML/302G	GLADE	ODORIZADOR 360ML	100	Unidade	dezoisete reais e dois centavos	R\$ 19,02	mil novecentos e dois reais	R\$ 1.902,00
	PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE	LIMPPANO	PEDRA SANITARIA	150	Unidade	três reais e um centavo	R\$ 3,01	quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 451,50
	SABAO DE COCO 200G sabão de coco 200gm especificação: sabão de coco a base de óleo de coco, pacote com 1 unidade	ESPUMIL	SABÃO EM COCO/200G	45	Unidade	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 7,42	trezentos e trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 333,90





	SABÃO EM PÓ PERFUMADO PACOTE COM 1KG.	JARAGUA	SABÃO EM PÓ 01 KG	125	Pacote	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 10,87	mil trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.358,75	
	SABÃO LÍQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE sabão líquido com extrato, que auxilia na hidratação e proteção da epiderme possui pH fisiológico que limpa sem magreir a pele acondicionado em galão de 5 litros contendo data de validade de no mínimo 6 seis meses da data de entrega e informações do fabricante	BECKER	SABÃO LIQ EXTRATO DE ERVA DOCE	65	Galão	cinquenta reais e sessenta e dois centavos	R\$ 50,62	três mil, duzentos e noventa reais e trinta centavos	R\$ 3.290,30	
	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 5L PARA MÃOS	BELLOBELA	SABONETE LIQ 05 L	15	Galão	cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 58,58	dozentos e setenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 878,70	
							R\$ 22.294,85	vinte e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos		
							R\$ 741.427,60	duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos		
							R\$ 741.427,60	duzentos e quarenta e um mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos		

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

VALIDADE DA PROPOSTA: não inferior a 60 (sessenta) dias;

ENTREGA: até 10 (dez) dias, contados do ordem de compra, no local a ser definido pelo contratante.

PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias após o encerramento da documentação tratada neste subitem;

CAMOCIM/CE, 19 DE AGOSTO DE 2022.

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CAMOCIM -
CPSMCM

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.11.01-PE



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSE HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCM.

LOTE 02— EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Inicial	Total Preço Inicial
1	CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO EM ALUMÍNIO IDEAL PARA LAVAGEM E LIMPEZA EM GERAL ADAPTÁVEL AO ESFREGÃO TIPO MIXESF01 MEDIDAS MM: 1600 I	7	UND	MOPPITA	R\$ 52,53	R\$ 367,71
2	MOP PÓ COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRÁTIL E REFIL MOP PÓ COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRÁTIL E REFIL	16	UND	MOPPITA	R\$ 171,37	R\$ 2.741,92
3	PÁ COLETORA COM TAMPAS DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA PÁ COLETORA COM TAMPAS DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA EM 0,90 CM, CAIXA COM DIMENSÕES: 29 X 28 X 10,5 CM COR BRANCO OU CINZA	14	UND	BRALIMPIA	R\$ 53,38	R\$ 747,32
4	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MATERIAL PLÁSTICO PRENDEDOR DE ROUPAS EM MATERIAL PLÁSTICO, PACOTE COM 12 UNIDADES, UTILIZADO PARA FIXAR ROUPAS	16	PACOTE	DIFRANCIS	R\$ 4,75	R\$ 76,00
5	REFIL MOP 60 CM REFIL COMPOSTO POR FIOS 100 ACRÍLICOS 60CM QUE PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS, PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA COM TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM PODE SER LAVADO DIVERSAS VEZES COMPRIMENTO: 60CM	70	UND	MOPPITA	R\$ 44,43	R\$ 3.110,10
6	RODO 30CM CABO 1200MM RODO 30CM COM CABO DE MADEIRA REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL, COM PONTA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, A BASE EM BORRACHA PRETA RESISTENTE DIMENSÃO RODO 30 CM CABO 1200 MM	60	UND	DIFRANCIS	R\$ 19,77	R\$ 1.186,20
	RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS	6	UND	MOPPITA	R\$ 72,27	R\$ 433,62
8	VASSOURA DE PALHA VASSOURA DE PALHA CONFECCIONADA COM FIBRA DE SISAL. COM CABO	20	UND	SEM NOME	R\$ 18,50	R\$ 370,00
9	VASSOURA NYLON V35 COM CABO LONGO 1,40CM VASSOURA NYLON V35 COM CABO PARA LIMPEZA DE PISO SECO. CERDA SINTÉTICAS, CAPA PLÁSTICA PARA PROTEÇÃO DE MOVEIS E PAREDE CONTRA BATIDADAS, CABO LONGO 1,40 CM	80	UND	DIFRANCIS VASS. NYLON 05	R\$ 23,25	R\$ 1.860,00
10	VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO, 22 PALHETAS VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO UTILIZADA PARA RECOLHER GRAMA E FOLHAS DE UM MODO GERAL CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MATERIAL DA VASSOURA PARA GRAMA: PLÁSTICO COM PALHETAS METÁLICAS, MATERIAL DO CABO DA VASSOURA PARA GRAMA: MADEIRA PLÁSTIFICADA NÚMERO DE LÂMINAS /ARAME /PALHETAS / DENTES DA VASSOURA PARA GRAMA: 22 PALHETAS	4	UND	SCHNEIDER	R\$ 55,27	R\$ 221,08
11	VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇA VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇA SINTÉTICA 40 CM COM BASE PLÁSTICA E CABO DE MADEIRA 1,20M	4	UND	DIFRANCIS	R\$ 34,10	R\$ 136,40

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 11.250,35 (Onze mil, duzentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos)

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE ATÉ 10 (Dez) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 335

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 (Sessenta) DIAS

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 16 de Agosto de 2022.



PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CAMOCIM -
CPSMCMAM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.11.01-PE



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSE HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCMAM.

LOTE 03- EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Inicial	Total Preço Inicial
1	DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML DESENGRIPANTE: BASE SINTÉTICA BIODEGRADÁVEL, ANTI-CORROSÃO, ANTI-UMIDADE, SUPER LUBRICIDADE, ANTI-FERRUGEM, ALTO PODER DE PENETRAÇÃO, MÚLTIPLAS APLICAÇÕES, AEROSSOL 300ML/209G , TIPO WHITE LUB	12	UND	KELLDRAIN	R\$ 16,20	R\$ 194,40
2	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS, ESCOVA DE POLIPROPILENO REDONDA PLÁSTICA SEM CABO PARA LAVAGEM DE ROUPA	15	UND	DIFRANCIS	R\$ 5,96	R\$ 89,40
3	ESCOVINHA DE UNHA ESCOVINHA DE UNHA COM SUPORTE PARA AGARRAR, COM CERDAS MACIAS	15	UND	DIFRANCIS	R\$ 6,58	R\$ 98,70
4	FLANELA BRANCA FLANELA PARA LIMPEZA, TAMANHO APROXIMADAMENTE 40CM X 60CM, COR BRANCA, 100 ALGODÃO	60	UND	POPO	R\$ 3,18	R\$ 190,80
5	LIMPA INOX SPRAY, EMBALAGEM COM 300ML LIMPA INOX SPRAY, EMBALAGEM COM POLIDOR INOX	30	UND	KELLDRAIN	R\$ 12,04	R\$ 361,20
6	PALHA DE AÇO TIPO PARA LOUÇA E LIMPEZA EM GERAL PALHA DE AÇO, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO PARA LOUÇA E LIMPEZA EM GERAL, ABRASIVIDADE ALTA, PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE	25	PACOTE	QLUSTRO	R\$ 20,37	R\$ 509,25
7	PANO DE CHAO PANO DE CHÃO SACO DUPLO 100 ALGODÃO BEM FECHADO ALVEJADO COM ALTA QUALIDADE, DIMENSÕES 50CM POR 78CM	400	UND	POPO	R\$ 6,59	R\$ 2.636,00
8	PANO DE PRATO PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100 ALGODÃO APROXIMADAMENTE 70 X 40 CM, COR BRANCA	50	UND	POPO	R\$ 7,54	R\$ 377,00
9	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS DE 30 METROS CADA , DE ALTA QUALIDADE, MACIO, LARGURA DA FOLHA 100 MM DIÂMAMETRO DO ROLO 113115 MM	500	PACOTE	SULLEG	R\$ 11,28	R\$ 5.640,00
10	PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA TIPO LISA APRESENTAÇÃO EM 2 DUAS DOBRAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 22 CM X 21 CM DE PRIMEIRA QUALIDADE NA COR BRANCA, PACOTE 1000 UNIDADE	1.000	UND	DUNA	R\$ 23,46	R\$ 23.460,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 33.556,75 (Trinta e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos)

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE ATÉ 10 (Dez) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 (Sessenta) DIAS

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)



DATA: 16 de Agosto de 2022.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCM.

PROPOSTA LOTE 03- EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
Item	Descrição	Marca	UNID	Quant	V. Unit	V. Total
1	DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML Desengripante, base sintética biodegradável, anticorrosão, anti umidade, super lubrificante, anti ferrugem, alto poder de penetração, múltiplas aplicações, aerossol 300ml/209g, tipo White lub.	White lub	UNID	12	R\$ 16,20	R\$ 194,40
					Dezesseis reais e vinte centavos.	Cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos
2	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS Escova p/ lavar roupas, escova de polipropileno redonda plástica sem cabo para lavagem de roupa.	KS	UNID	15	R\$ 5,96	R\$ 89,40
					Cinco reais e noventa e seis centavos	Oitenta e nove reais e quarenta centavos
3	ESCOVINHA DE UNHA Escovinha de unha com suporte para agarrar, com cerdas macias.	KS	UNID	15	R\$ 6,58	R\$ 98,70
					Seis reais e cinquenta e oito centavos	Noventa e oito reais e setenta centavos
4	FLANELA BRANCA Flanela para limpeza, tamanho aproximadamente 40cm x 60cm, cor branca, 100 algodão.	POPO	UNID	60	R\$ 3,18	R\$ 190,80
					Três reais e dezoito centavos	Cento e noventa reais e oitenta centavos
5	LIMPA INOX SPRAY, EMBALAGEM COM 300ML Limpa inox spray, embalagem com polidor inox.	DOMI	UNID	30	R\$ 12,04	R\$ 361,20
					Doze reais e quatro centavos	Trezentos e sessenta e um reais e vinte centavos
6	PALHA DE AÇO TIPO PARA LOUÇA E LIMPEZA EM GERAL Palha de aço, material aço carbono, tipo para louça e limpeza em geral, abrasividade alta, pacote com 8 unidades, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade.	UNILEVE	PACOTE	25	R\$ 20,37	R\$ 509,25
					Vinte reais e trinta e sete centavos	Quinhentos e nove reais e vinte e cinco centavos
7	PANO DE CHÃO Pano de chão saco duplo 100 algodão bem fechado, alvejado com alta qualidade, dimensões 50cm por 78cm.	POPO	UNID	400	R\$ 6,59	R\$ 2.636,00
					Seis reais e cinquenta e nove centavos	Dois mil seiscentos e trinta e seis reais.
8	PANO DE PRATO Pano de prato, especificação: pano de prato 100 algodão, aproximadamente 70x40cm, cor branca.	POPO	UNID	50	R\$ 7,54	R\$ 377,00
					Sete reais e cinquenta e quatro centavos	Trezentos e setenta e sete reais.
9	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS Papel higiênico branco, folha dupla, pacote com 4 rolos de 30 metros cada, de alta qualidade, macio, largura da folha 100mm, diâmetro do rolo 113 115mm	PERSONAL	PACOTE	500	R\$ 11,28	R\$ 5.640,00
					Onze reais e vinte e oito centavos.	Cinco mil seiscentos e quarenta reais
10	PAPEL TOALHA Papel toalha tipo lisa, apresentação em 2 dobras, medindo aproximadamente 22cmx21cm de primeira qualidade na cor branca, pacote 1000 unidade.	SANI	PACOTE	1.000	R\$ 23,46	R\$ 23.460,00
					Vinte e três reais e quarenta e seis centavos	Vinte e três mil quatrocentos e sessenta reais.
Valor do lote 3 R\$ 33.556,75 (trinta e três mil Quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos).						R\$ 33.556,75

Prazo de entrega: 10(Dez) dias, conforme estabelecido em edital):

Prazo de validade da Carta Proposta 60 (SESSENTA) DIAS , conforme estabelecido em edital):

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços já deverão estar incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços

DATA 19 DE AGOSTO DE 2022.



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCM.

PROPOSTA LOTE 07 – COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
Item	Descrição	Marca	UNID	Quant	V. Unit	V. Total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 28CM Abraçadeira de nylon 28cm, pacote com 100 peças.	TYTON	PACOTE	2	R\$ 27,13	R\$ 54,26
					Vinte sete reais e treze centavos	Cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 50CM Abraçadeira de nylon 50cm, pacote com 100 peças	TYTON	PACOTE	2	R\$ 40,33	R\$ 80,66
					Quarenta reais e trinta e três centavos	Oitenta reais e sessenta e seis centavos
3	CABO VGA Cabo VGA para vídeo, 05 cinco metros	KINUP	UNID	1	R\$ 69,21	R\$ 69,21
					Sessenta e nove reais e vinte e um centavos	Sessenta e nove reais e vinte e um centavos
4	CABO DE REDE Cabo de rede, par trançado CAT6, peça na cor preta, contendo 100 metros.	MPT	UNID	1	R\$ 1.212,03	R\$ 1.212,03
					Hum mil duzentos e doze reais e três centavos	Hum mil duzentos e doze reais e três centavos
5	CABO DE REDE RJ 45 Caixa de cabo de rede RJ45 contendo 300 metro CAT5.	FIBERCORE	CX	1	R\$ 1.109,71	R\$ 1.109,71
					Hum mil cento e nove reais e setenta e um centavos	Hum mil cento e nove reais e setenta e um centavos
6	CONECTORES RJ45 Conectores RJ45, macho, pacote com 100 unidades.	CHIP	PACOTE	2	R\$ 78,31	R\$ 156,62
					Setenta e oito reais e trinta e um centavos	Cento e cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos
7	ESPONJA VEGETAL PARA ELETRÔNICA Esponja vegetal para suporte de ferro de solda, pacote contendo 2 unidades.	LS	PACOTE	1	R\$ 15,16	R\$ 15,16
					Quinze reais e dezesseis centavos	Quinze reais e dezesseis centavos
8	FILTRO DE LINHA COM FUSIVEL Filtro de linha com fusivel, acessórios para computador com 6 tomadas, bivolt.	MULTILASER	UNID	2	R\$ 60,91	R\$ 121,82
					Sessenta reais e noventa e um centavos	Cento e vinte e um reais e oitenta e dois centavos
9	KIT DE CONECTORES MACHO E FÊMEA, Kit 10 P4 macho bomba, 10 PA fêmea Borne, conector CFTV, itens inclusivos: 10 conectores P4 macho com Borne, 1 conectores p4 fêmea com borne.	FACTEL	KIT	2	R\$ 80,20	R\$ 160,40
					Oitenta reais e vinte centavos	Cento e sessenta reais e quarenta centavos
10	MOUSE PAD ERGONÔMICO Mouse pad ergonômico com apoio de pulso em gel, cor preto	SUPREM	UNID	18	R\$ 62,93	R\$ 1.132,74
					Sessenta e dois reais e noventa e três centavos	Hum mil cento e trinta e dois reais e setenta e quatro centavos
11	PASTA TERMICA Paste térmica, dimensões do item C x L x A, 216 x 64 x 152 centímetros, Peso do produto: 35 gramas, material em alumínio, a base de prata.	DMIX	UNID	5	R\$ 32,55	R\$ 162,75
					Trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	Cento e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos
12	PILHA TIPO AAA RECARREGÁVEL Pilha tipo recarregável tamanho AAA, capacidade 900mAh, acondicionada em pacote com 4 unidades	KNUP	PACOTE	60	R\$ 54,30	R\$ 3.258,00
					Cinquenta e quatro reais e trinta e centavos	Três mil duzentos e cinquenta e oito reais
13	PILHA TIPO AA RECARREGÁVEL Pilha tipo AA, composição das células da bateria alcalina, tensão : 15volts, reutilização, recarregável 2500mAh, tensão padrão 1,2 v, pacote com 4 unidades.	FLEX	PACOTE	60	R\$ 68,19	R\$ 4.091,40
					Sessenta e oito reais e dezenove centavos	Quatro mil e noventa e um reais e quarenta centavos
14	TINTA PARA BULK INK 100ML COR PRETO Tintas para impressora Epson Bulk Ink T664, original, 100ml, cor preto	MASTER PRINT	UNID	262	R\$ 92,63	R\$ 24.269,06
					Noventa e dois reais e sessenta e três centavos	Vinte e quatro mil duzentos e sessenta e nove reais e seis centavos
15	TINTA PARA BULK INK 100ML COR AMARELO Tintas para impressora Epson Bulk Ink T664, original, 100ml, cor amarelo	MASTER PRINT	UNID	112	R\$ 92,63	R\$ 10.374,56
					Noventa e dois reais e sessenta e três centavos	Dez mil trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
16	TINTA PARA BULK INK 100ML COR CIANO Tintas para impressora Epson Bulk Ink T664, original, 100ml, cor Ciano	MASTER PRINT	UNID	112	R\$ 95,30	R\$ 10.673,60
					Noventa e cinco reais e trinta centavos	Dez mil seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos
17	TINTA PARA BULK INK 100ML COR MARGENTA Tintas para impressora Epson Bulk Ink T664, original, 100ml, cor Margenta	MASTER PRINT	UNID	112	R\$ 95,30	R\$ 10.673,60
					Noventa e cinco reais e trinta centavos	Dez mil seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos
Valor do lote 7 R\$ 67.615,58 (Sessenta e sete mil seiscentos e quinze reais e cinquenta e oito centavos).						R\$ 67.615,58

Prazo de entrega: 10 (Dez) dias, conforme estabelecido em edital);

Prazo de validade da Carta Proposta 60 (SESSENTA) DIAS, conforme estabelecido em edital);

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços já deverão estar incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços

PROPOSTA DE PREÇO



A CPSMCM

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM, Estado de Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei no 8.666/93 e Lei no 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022071101

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens serviço especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL LIBÓRIO GOMES DA SILVA E GEO REGIONAL JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCM

LOTE 08- EXCLUSIVO PARA ME E IPP									
LOTE 08	ITEM	Descrição Item	Unid	MARCA	MODELO	Qtd	Vlr Unit	Vlr Total	VALOR POR EXTENSO
8	1	BATERIA 3V Bateria 3V CR2032 Embalagem contendo 5 cinco unidades	Unid	LITHIUM	2032	25	RS 18,97	RS 474,25	quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
8	2	BATERIA RECARREGÁVEL 9V Bateria recarregável 9V Duração: a partir de 4000MAH Embalagem contendo 1 uma unidade	Unid	ELGIN	9V	3	RS 51,05	RS 153,15	cento e cinquenta e três reais e quinze centavos
8	3	HD EXTERNO USB 30 500 Gb Modelo: ST3500312CS Características Disco rígido Pipeline HD 600 gb ST3500312CS Capacidade 500 gb interface sata de 3 Gb/s Velocidade de rotação rpm 5900 Cache 16 mb Form Factor: 35 interface sata 2 Temperatura	Unid	ENCLOSURE	500GB	8	RS 351,67	RS 2.813,36	dois mil, oitocentos e treze reais e trinta e seis centavos
8	4	IDENTIFICADOR DE CABOS Identificador de cabos, anilha de marcação, kit contendo 500 unidades 50 números de 0 à 9	Unid	JNG	0,6MM*4,2MM*	1	RS 137,98	RS 137,98	cento e trinta e sete reais e noventa e oito centavos
8	5	MEMÓRIA RAM DDR3 Modelo: KVR1333D3N9/4G Módulos de memória: 1 Capacidade total: 4 GB Capacidade Individual: 4 GB Tecnologia da memória: DDR3 SDRAM Formato: DIMM Velocidade: 1333 MHz Voltagem de alimentação: 1.5V	Unid	KNUP	4GB	10	RS 367,92	RS 3.679,20	três mil, seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos
8	6	MOUSE ÓPTICO USB Mouse óptico com fio USB, cor preto	Unid	SUPREMA	USB	35	RS 29,00	RS 1.015,00	um mil e quinze reais
8	7	PEN DRIVE 32 GIGAS Cor: Preto Capacidade de armazenamento da memória: 32 GB Interface de hardware: USB 2.0 Velocidade de gravação: 3MB/s Totalmente compatível com Windows 98 e Superiores, MAC OS 9 e superiores Compatível Com VVindows 98 e Superiores: Mac OS 98 e superiores Taxa de Transmissão de dados 3MB/s gravação e 10 MB/s leitura	Unid	MUL LASER	32GB	10	RS 66,66	RS 666,60	seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
8	8	ROTEADOR MULTIMODO 300 MbpsRoteador multimodo 300Mbps, Tipo de dispositivo Roteador sem fio Interruptor de 2 portas Integrado Tipo de caixa Desktop Qtd de Portas WAN: 1 Protocolo de link de dados Ethernet, Fast Ethernet, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n Banda de frequência: 2.4 GHz Taxa de transferência de dados 300 Mbps Protocolo de transporte/rede PPPoE, L2TP, PPPoE, DHCP, DDNS, IPv4, IPv6 Protocolo de roteamento IGMP, roteamento de IP estático Protocolo de gestão remota DHCP Características IGMP snooping, Stateful Packet Inspection SPI, Controle parental, modo operacional de Access Point, modo WISP, apoio de Multimídia VVIFI VVMM, suporte de servidor virtual, VVIFI Protected Setup VVPS, servidor DHCP, botão de reinício, modo IP dinâmico, cliente DHCP, proxy IGMP, modo de extensor	Unid	TENDA	N301P	3	RS 175,93	RS 527,79	quinhentos e vinte e sete reais e setenta e nove centavos
8	9	HD SSD 480 Capacidade de armazenamento digital 120 GB Dispositivos compatíveis: Desktop, Notebook Tecnologia de conexão: SATA Fator de forma de disco rígido: 25 Polegadas Tamanho do disco rígido 480 GB Formato 25 polegadas Velocidade de leitura: 500 Megabytes Per Second Tamanho do cache: 480 GB Dimensões do Rem CxLx A: 18 x 16 x 11 centímetros	Unid	GOLDENFIR	480GB	2	RS 596,33	RS 1.192,66	um mil, cento e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos
8	10	SVITCH 16 PORTAS Switch: 16 portas gigabit ethernet Tipo de portas autossensing 10/100/1000 mbps Tipo de interface de mídia: RJ45 10 base T/100 baseT /1000 baseT Alimentação: bivolt ou 220 volts	Unid	TP-LINK	TL-SF1016D	1	RS 638,90	RS 638,90	seiscentos e trinta e oito reais e noventa centavos
8	11	SVITCH 8 PORTAS Switch: 8 portas gigabit ethernet Tipo de portas autossensing 10/100/1000 mbps Tipo de interface de mídia: RJ45 10 base T/100 baseT /1000 baseT Alimentação: bivolt ou 220 volts	Unid	Mercusys	8P	1	RS 271,76	RS 271,76	duzentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos

8	14	FORTE PARA CPU 230s Fonte para CPU Modelo da fonte: Fsp300601d Potência de saída:306 W Voltagem 110V/220V Medidas: Altura: 6,5 Cm Largura: 6,5 Cm Comprimento: 17,5 Cm Dimensão do Cooler: 8 Cm POTÊNCIA: AC Input: 100248V DC Output: 33V 5V 5Vbs 12V1 12V PINOS DE CONEXÃO: 1x P1 24 Pinos, 1x 44 Pinos, 2X Seta, 1x Energia Compatível com os modelos abaixo desde que seja de MESMAS MEDIDAS da fonte antiga Dell Vostro 200s, Dell Vostro 220s, Dell Vostro 230s, Dell Vostro 280s, Dell Studio 640s, Dell Inspiron 530s, Dell Inspiron 531s, Dell Inspiron 560s, Dell Optiplex 3010/390/790 e muitos outros HP s6220BR, HP s6230BR	Unid	SUPREMA	230W	1	RS	210,98	RS	210,98	duzentos e dez reais e noventa e oito centavos
									R\$	13.304,57	treze mil, trezentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos
VALOR GLOBAL (RS)									RS	13.304,57	treze mil, trezentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos



2. Os preços unitários e totais foram expressos com duas casas decimais, em moeda corrente nacional, expressos em algarismos e com o total por extenso, prevalecendo este último, em caso de discordância.

3. Nos preços estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis a perfeita execução do objeto da licitação.

4. Estão computados nos preços todos os tributos incidentes sobre os produtos a serem fornecidos, bem como os custos referentes a utilização de materiais, remuneração dos empregados e todos os tributos empregatícios, correndo tais operações única e exclusivamente por conta, risco e responsabilidade da licitante vencedora.

5. Prazo de garantia do produto conforme Edital e seus anexos.

6. Prazo de validade da proposta e de 60 (sessenta) dias, contados da abertura da sessão pública.

7. Declaramos que o prazo de entrega do material ofertado acima é de acordo com seu edital e seus anexos.

8. Declaramos que concordamos com as cláusulas dispostas no Edital, Termo de Referência e demais anexos, referentes à presente aquisição.

9. A empresa se enquadra no conceito de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Microempreendedor Individual, nos termos da Lei Complementar 123/06 para efeito de preferência nos processos de licitação pública?

Não () Sim (x) / - Epp

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento,

A proponente declara conhecer os termos do Instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento de(s)

Item(ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos (obrigações sociais impostos, taxas, etc.).

Fortaleza-ce, 16 de agosto de 2022.



Documento assinado digitalmente
 MARCIO VIEIRA DA SILVA
 Data: 17/08/2022 10:05:22 -0300
 Verifique em <https://verificador.iti.br>

Márcio Vieira de Silva
 RG nº 92002218820 - SSPDS - CE



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÉRIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCMAM.

PROPOSTA LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME EPP						
Item	Descrição	Marca	UNID	Quant	V. Unit	V. Total
1	BATERIA 3V Bateria 3v CR2032, embalagem contendo 5 unidades	FLEX	UNID	25	R\$ 18,97	R\$ 474,25
					Dezoito Reais e Noventa e Sete Centavos	Quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
2	BATERIA RECARREGÁVEL 9V Bateria recarregável 9v, duração a partir de 400MAH, embalagem contendo 1 uma unidade	ALFA	UNID	3	R\$ 51,05	R\$ 153,15
					Cinquenta e um reais e cinco centavos	Cento e cinquenta e três e quinze centavos
3	HD EXTERNO USB 30 500GB Modelo: ST3500312CS, Características: disco rígido Pipeline HD500 GB DT3500312CS, capacidade 500gb, interface sata de 3gb/s, velocidade de rotação rpm 5900, cache 16mb Form Factor, 35 interface satã 2 temperatura operacional mínimo 0 máximo 75g, conteúdo da embalagem: 01 disco rígido Pipeline HD 500 gb ST3500312CS, dimensões: caixa AxLxC 8cm x 15cm x 15cm.	SEAGATE	UNID	8	R\$ 351,57	R\$ 2.813,36
					Trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta e sete centavos.	Dois mil oitocentos e treze reais e trinta e seis centavos
4	IDENTIFICADOR DE CABOS Identificador de cabos, anilha de marcação, kit contendo 500 unidades, 50 números de 0 a 9.	JNG	KIT	1	R\$ 137,98	R\$ 137,98
					Cento e trinta e sete reais e noventa e oito centavos.	Cento e trinta e sete reais e noventa e oito centavos.
5	MÉMOIRA RAM DD3 Modelo: KVR1333D3N9/ 4g módulos de memória: 1 capacidade total, 4 gb capacidade individual, 4 gb, tecnologia da memória DD3 SDRAM, formato: DIM, velocidade 1333MHz, voltagem de alimentação: 15v.	KINGSTON	UNID	10	R\$ 367,92	R\$ 3.679,20
					Trezentos e sessenta e sete reais e noventa e dois centavos	Três mil seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos.
6	MOUSE ÓPTICO USB , Mouse óptico com fio USB, cor preto.	LEHM	UNID	35	R\$ 29,00	R\$ 1.015,00
					Vinte e nove reais.	Um mil e quinze reais.
7	PEN DRIVE 32 GIGAS , Cor: preto, capacidade de armazenamento da memória, 32GB Interface de hardware, USB 2.0, velocidade de gravação 3MB/s totalmente compatível com Windows 98 e superiores, MAC OS 9 e superiores, compatível com Windows 98 e superiores/MAC OS 9 e superiores, taxa de transmissão de dados 3MBG/s gravação e 10MB/s	MULTILASER	UNID	10	R\$ 66,66	R\$ 666,60
					Sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos	Seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos.
8	ROTEADOR MULTIMODO 300Mbps , Roteador multimodo 300Mbps, tipo de dispositivo roteador sem fio, interruptor de 2 portas integrado, tipo de caixa: desktop Qtd de portas WAN, 1 protocolo de link de dados ethernet, fast ethernet, IEEE 80211b, IEEE 80211n, banda de frequência 24Ghz, taxa de transferência de dados 300Mbps, protocolo de transporte/rede PPTP, L2TP, PPPoE, DHCP, DDNS,IPv4, IPv6, protocolo de roteamento IGMP, roteamento de IP estático, protocolo de gestão remota, DHCP, características IGMP snooping, stateful packet inspection SPI, controle parental, modo operacional do Access Point, modo WISP, apoio de multimídia WIFI WMM, suporte de servidor virtual, WIFI Protected Setup WPS, servidor DHCP, botão de reinício, modo IP dinâmico, cliente DHCP, proxy IGMP, modo de extensor sem fios, modo de router, acesso de visitantes, suporte DMZ, tecnologia 2x2 MIMO, suporte IPTV padrões de C.	TP LINK	UNID	3	R\$ 175,93	R\$ 527,79
					Cento e setenta e cinco reais e noventa e três centavos.	Quinhentos e vinte e sete reais e setenta e nove centavos.
9	HD SSD 480 , Capacidade de armazenamento digital 120GB, dispositivos compatíveis: Dsktop, Notebook, Tecnologia de conexão SATA Fator de forma de disco rígido: 25 polegadas, velocidade de leitura: 500 Megabytes Per Second, tamanho do cache: 480GB, dimensões do item CxLxA 18 x 16 x 11 centímetros.	NETAC	UNID	2	R\$ 596,33	R\$ 1.192,66
					Quinhentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos.	Um mil cento e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos.
10	SWITCH 16 PORTAS , Switch 16 portas gigabit ethernet, tipo de porta: autosensing 10/100/1000 mbps, tipo de interface de mídia: RJ45 10 base T/100 basetx/1000, basetx, alimentação: bivolt ou 220 volts.	TP LINK	UNID	1	R\$ 638,90	R\$ 638,90
					Seiscentos e trinta e oito reais e noventa centavos.	Seiscentos e trinta e oito reais e noventa centavos.
11	SWITCH 8 PORTAS , Switch 8 portas gigabit Ethernet tipo de porta: autosensing 10/100/1000 mbps, tipo de interface de mídia: RJ45 10 base T/100 basetx/1000, basetx, alimentação: bivolt ou 220 volts.	MERCUSYS	UNID	1	R\$ 271,76	R\$ 271,76
					Duzentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos.	Duzentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos.

12	TECLADO USB , Teclado USB, cor preto, descrição do teclado: Membrana Tecnológica de Conexão, USB característica especiais, compatível com MAC, dispositivos compatíveis: Windows ou Mac OS, componentes incluídos: 1 teclado, sobre este item: plug play, compatibilidade Windows ou Mac OS, modelo ABNT2, teclas macias e silenciosas, perfil slim.	MULTILASER	UNID	25	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00
					Cinquenta e cinco reais	Um mil trezentos e setenta e cinco reais. 343
13	CAIXA DE SOM 3W Caixa de som 6w Music Tecnologia de conectividade: USB, nome do modelo: GT Music, configuração de canais de som surround 20 6W SEM 2x 3W Plug Play Design moderno e compacto, alimentação via USB.	SUPREMA	UNID	2	R\$ 73,97	R\$ 147,94
14	FONTE PARA CPU 230s Fonte para CPU, modelo da fonte: Fsp3006ld potencia de saída: 300W, voltagem 110/220V, medidas: Altura: 6,5cm, Largura: 8,5cm, Comprimento: 17,5cm, dimensão de cooler: 8cm, potência: AC Input 100240V DC Output: 33V 5V 5Vbs 12V1 12V, pinos de conexão: 1x P1 24 pinos, 1x 4 4 pinos, 2x Sata, 1x, energia compatível com os modelos abaixo desde que seja de mesma medidas da fonte antiga Dell Vostro 200s, Dell Vostro 220s, Dell Vostro 230s, Dell Vostro260s, Dell Studio 540s, Dell inspiron 530s, Dell inspiron 531s, Dell inspiron 560s, Dell Optiplex 3010/390/790 e muitos outros HP s5220BR, HP s5230BR.	FSP	UNID	1	R\$ 210,98	R\$ 210,98
Valor do lote 8 R\$ 13.304,57 (Treze mil trezentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos).						R\$ 13.304,57

Prazo de entrega: 10 (Dez)dias, conforme estabelecido em edital):

Prazo de validade da Carta Proposta 60 (SESENTA) DIAS , conforme estabelecido em edital):

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços já deverão estar incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços

DATA 19 DE AGOSTO DE 2022.



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIMCPSMCMAM.

PROPOSTA LOTE 09- COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVA PARA ME E EPP)						
Item	Descrição	Marca	UNID	Quant	V. Unit	V. Total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 28CM Abraçadeira de nylon 28cm, pacote com 100 peças.	TYTON	PACOTE	2	R\$ 27,13	R\$ 54,26
					Vinte sete reais e treze centavos	Cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 50CM Abraçadeira de nylon 50cm, pacote com 100 peças	TYTON	PACOTE	2	R\$ 40,33	R\$ 80,66
					Quarenta reais e trinta e três centavos	Oitenta reais e sessenta e seis centavos
3	CONECTORES RJ45 Conectores RJ45, macho, pacote com 100 unidades.	HS	PACOTE	1	R\$ 78,31	R\$ 78,31
					Setenta e oito reais e trinta e um centavos	Setenta e oito reais e trinta e um centavos
4	MOUSE PAD ERGONÔMICO Mouse pad ergonômico com apoio de pulso em gel, cor preto	SUPREM	UNID	7	R\$ 62,93	R\$ 440,51
					Sessenta e dois reais e noventa e três centavos	Quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e um centavos
5	PASTA TERMICA Paste térmica, dimensões do item C x L x A, 216 x 64 x 152 centímetros, Peso do produto: 35 gramas, material em alumínio, a base de prata.	DMIX	UNID	2	R\$ 32,55	R\$ 65,10
					Trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	Sessenta e cinco reais e dez centavos
6	PILHA TIPO AAA RECARREGÁVEL Pilha tipo recarregável tamanho AAA, capacidade 900mAh, acondicionada em pacote com 4 unidades	KNUP	PACOTE	20	R\$ 54,30	R\$ 1.086,00
					Cinquenta e quatro reais e trinta centavos	Hum mil e oitenta e seis reais
7	PILHA TIPO AA RECARREGÁVEL Pilha tipo AA, composição das células da bateria alcalina, tensão : 15volts, reutilização, recarregável 2500mAh, tensão padrão 1,2 v, pacote com 4 unidades.	FLEX	PACOTE	20	R\$ 68,19	R\$ 1.363,80
					Sessenta e oito reais e dezoito centavos	Hum mil trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos
8	TINTA PARA BULK INK 100ML COR PRETO Tintas para impressora Epson Bulk Ink T664, original, 100ml, cor preto	MASTER PRINT	UNID	88	R\$ 92,63	R\$ 8.151,44
					Noventa e dois reais e sessenta e três centavos	Oito mil cento e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos
9	TINTA PARA BULK INK 100ML COR AMARELO Tintas para impressora Epson Bulk Ink T664, original, 100ml, cor amarelo	MASTER PRINT	UNID	38	R\$ 92,63	R\$ 3.519,94
					Noventa e dois reais e sessenta e três centavos	Três mil quinhentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos
10	TINTA PARA BULK INK 100ML COR CIANO Tintas para impressora Epson Bulk Ink T664, original, 100ml, cor ciano	MASTER PRINT	UNID	38	R\$ 95,30	R\$ 3.621,40
					Noventa e cinco reais e trinta centavos	Três mil seiscentos e vinte e um reais e quarenta centavos
11	TINTA PARA BULK INK 100ML COR MARGENTA Tintas para impressora Epson Bulk Ink T664, original, 100ml, cor magenta	MASTER PRINT	UNID	38	R\$ 95,30	R\$ 3.621,40
					Noventa e cinco reais e trinta centavos	Três mil seiscentos e vinte e um reais e quarenta centavos
Valor do lote 09 R\$ 22.082,82 (Vinte e dois mil e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos).						R\$ 22.082,82

Prazo de entrega: 10 (DIAS), conforme estabelecido em edital):

Prazo de validade da Carta Proposta 60 (SESENTA) DIAS , conforme estabelecido em edital):

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços já deverão estar incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços

DATA ,19 DE AGOSTO DE 2022.

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CAMOCIM - CPSPMCAM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.11.01-PE



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSE HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSPMCAM.

LOTE 10 — COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Inicial	Total Preço Inicial
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO ÁCIDO MURIÁTICO ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO	25	UND	MULTFACIL	R\$ 6,42	R\$ 160,50
2	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITRO ÁGUA SANITÁRIA ACONDICIONADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO COM TAMPA, CONTENDO 5 LITROS COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 6 MESES COMPOSIÇÃO: Á BASE DE SOLUÇÃO ESTABILIZADA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 ATÉ 2,5 DE CLORO ATIVO	50	LITRO	IDEAL	R\$ 13,83	R\$ 691,50
3	ÁLCOOL EM GEL 70 500ML ÁLCOOL EM GEL 70 FRASCOS CONTENDO 500 ML, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE NO MÍNIMO 6 MESES DA DATA DE ENTREGA	300	UND	LIMPEBEM	R\$ 14,43	R\$ 4.329,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 96 1L ÁLCOOL ABSOLUTO CONTENTO ÁLCOOL ETÍLICO 96 OU MAIOR CONCENTRAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO, 1L CONTENDO PROCEDÊNCIA E DATA DE FABRICAÇÃO	50	UND	ITAJA	R\$ 16,72	R\$ 836,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 1 LITRO ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO TRANSPARENTE E COM TAMPA CONTENDO 1 LITRO, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE	300	LITRO	AUDAX	R\$ 17,40	R\$ 5.220,00
6	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS DESINFETANTE DE USO GERAL, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 2 LITROS, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE NO MÍNIMO 6 MESES DA DATA DA ENTREGA PARA DESINFECÇÃO DE PISOS DE UNIDADES, DE CLINICAS E HOSPITAIS, COMPOSIÇÃO: ATIVO TENSOATIVO NÃO IÔNICO SEQUESTRANTE, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO 0,2 PP FRAGRÂNCIAS, PINHO E FLORAIS	175	UND	LIMPEBEM	R\$ 14,54	R\$ 2.544,50
7	DETERGENTE NEUTRO 500 ML PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA Nº25351534415/201011, PARA LIMPEZA DE AMBIENTES COM FLUXO MÉDIO DE PESSOAS INDICADO PARA REMOÇÃO DE SUJEIRA E GORDURA, PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS, PANEIS, PRATOS, COPOS E TALHERES, FOGÕES PAREDES DE ASPECTO VISCOSO E LÍQUIDO ACONDICIONADO EM 500 ML	25	UND	LIMPEBEM	R\$ 4,90	R\$ 122,50
8	INSETICIDA AEROSSOL INSETICIDA AEROSSOL MULT INSETICIDA A BASE D'ÁGUA 300ML, COM PROTEÇÃO ATÉ 12 NO AMBIENTE COM INGREDIENTES ATIVOS E SOLVENTES, A EMBALAGEM POSSUI UM GATILHO NA TAMPA COM TRAVA DE SEGURANÇA	10	UND	KELLDRIN	R\$ 17,57	R\$ 175,70
9	ODORIZADOR DE AMBIENTE ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, AROMATIZADOR AMBIENTAL, FRAGRÂNCIAS VARIADAS 360 ML	100	UND	KELLDRIN	R\$ 19,02	R\$ 1.902,00

10	PEDRA SAN ITARIA 25G PEDRA SANITARIA PARA BANHEIRO COM AÇÃO DESINFETANTE EMBALAGEM CONTENDO 25 GRAMAS COM GANCHO NAS FRAGRANCIA FLORAL E LAVANDA	150	UND	LUME	R\$ 3,01	R\$ 451,50
11	SABAO DE COCO 200G SABÃO DE COCO 200 GM ESPECIFICAÇÃO: SABÃO DE COCO A BASE DE OLEO DE COCO, PÁCOTE COM 1 UNIDADE	45	UND	FC	R\$ 7,42	R\$ 333,90 376
12	SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG ESPECIFICAÇÃO: INGREDIENTE ATIVO: ALQUIL BENZENO, SULFUNATO DE SÓDIO 11,3, TAMPONANTES, COADJUVANTES, ENZIMAS CATALIZADORAS BIOLÓGICOS, BRAQUIADOR ÓPTICO, CORANTE, FRAGRÂNCIAS, PARA LIMPEZA PROFUNDA, PARA ROUPA BRANCAS E COLORIDAS, PERFUMADO	125	PACOTE	LUME	R\$ 10,87	R\$ 1.358,75 *
13	SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO, QUE AUXILIA NA HIDRATAÇÃO E PROTEÇÃO DA PEPIDERMEN POSSUI PH FISIOLÓGICO QUE LIMPA SEM AGREDIR A PELE ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS CONTENDO DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 SEIS MESES DA DATA DA ENTREGA E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE	65	GALAO	AUDAX	R\$ 50,62	R\$ 3.290,30
14	SABONETE LIQUIDO ANTISSÉPTICO 5 LITROS SABONETE ANTISSÉPTICO SEM PERFUME ASPECTO LIQUIDO E VISCOSO, EMBALAGEM: 5 LT CONTENDO DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, FORMULADO COM PRINCÍPIO ATIVO TRICLOSANA, ÁGUA, LAURIL SULFATO DE SÓDIO, DIETANOLAMINA COCAMIDA, CLORETO DE SÓDIO, ÁCIDO CITRICO, EDETATO DE SÓDIO, METILCLOROISOTIAZOLINONA, METILSOTIAZOLINONA, BRONOPOL, ALCOOL ETÍLICO, RODAMINA B COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA, LIMPEZA E MACIEZ ÀS MÃOS COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA N°25351057086/202045	15	GALAO	AUDAX	R\$ 58,58	R\$ 878,70

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 22.294,85 (Vinte e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos)

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE ATÉ 10 (Dez) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 (Sessenta) DIAS

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 16 de Agosto de 2022.

AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCM
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.11.01-PE



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSÉ HINDELBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCM.

PROPOSTA LOTE 10 - COTA RESERVADA 25 % (EXCLUSIVA PARA ME E EPP)						
Item	Descrição	Marca	Unid	Quant	V. Unit	V. Total
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO Ácido muriático acondicionado em recipiente plástico contendo 1 litro	Brilho	Unid	25	R\$ 6,42	R\$ 160,50
					Seis reais e quarenta e dois centavos	Cento e sessenta reais e cinquenta centavos
2	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITRO água sanitária acondicionada em recipiente plástico com tampa, contendo 5 litros com informações do fabricante e data de validade superior a 6 meses, composição: à base de solução estabilizada de hipoclorito de sódio de 2 até 2,5 de cloro ativo	Ideal	Litro	50	R\$ 13,83	R\$ 691,50
					Treze reais e oitenta e três centavos	Seiscentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
3	ÁLCOOL EM GEL 70 500ML álcool em gel 70 frascos contendo 500ml, informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data da entrega.	Economica	Unid	300	R\$ 14,43	R\$ 4.329,00
					Quatorze reais e quarenta e três centavos	Quatro mil trezentos e vinte e nove reais
4	ÁLCOOL ETÍLICO 96 1L álcool absoluto contendo álcool etílico 96 ou maior concentração, especificação: acondicionado em recipiente plástico, 1l contendo procedência e data de fabricação	Itaja	Unid	50	R\$ 16,72	R\$ 836,00
					Quatorze reais e quarenta e três centavos	Oitocentos e trinta e seis reais
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 1 LITRO álcool etílico hidratado 70, acondicionado em recipiente plástico transparente e com tampa contendo 1 litro, com informações do fabricante e data de validade	Prolink	UNID	300	R\$ 17,40	R\$ 5.220,00
					Dezessete reais e quarenta centavos	Cinco mil duzentos e vinte reais.
6	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS desifetante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data da entrega para desinfecção de pisos de unidades de clínicas e hospitais, composição: ativo tensoativo não iônico sequestrante, corantes, fragrâncias, cloreto de alquildimetilbenzil amônio 0,2 pp fragrâncias, pinho e florais	Ideal	UNID	175	R\$ 14,54	R\$ 2.544,50
					Quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	Dois mil quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
7	DETERGENTE NEUTRO 500ML produto notificado na anvisa nº 25351534415/201011, para limpeza de ambientes com fluxo médio de pessoas indicado para remoção de sujeira e gordura, para lavagem manual de louças, panelas, pratos, copos, talheres, fogões paredes de aspecto viscoso e líquido acondicionado em 500ml.	Ideal	UNID	25	R\$ 4,90	R\$ 122,50
					Quatro reais e noventa centavos	Cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
8	INSETICIDA AEROSSOL inseticida aerossol mult inseticida a base água 300ml, com proteção até 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um gatilho a tampa com trava de segurança.	Raid	UNID	10	R\$ 17,57	R\$ 175,70
					Dezessete reais e cinquenta e sete centavos	Cento e setenta e cinco reais e setenta centavos
9	ODORIZADOR DE AMBIENTE odorizador de ambiente spray, aromatizador ambiental, fragrâncias variadas 360ml.	Secar	UNID	100	R\$ 19,02	R\$ 1.902,00
					Dezenove reais e dois centavos	Hum mil novecentos e dois reais.
10	PEDRA SANITÁRIA 25G pedra sanitária para banheiro com ação desinfetante, embalagem contendo 25 gramas com gancho nas fragrâncias floral e lavanda	Sani	UNID	150	R\$ 3,01	R\$ 451,50
					Tres reais e um centavo	Quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
11	SABÃO DE COCO 200G sabão de coco 200gm, especificação: sabão de coco a base de óleo de coco, pacote com 1 unidade	Qualita	UNID	45	R\$ 7,42	R\$ 333,90
					Sete reais e quarenta e dois centavos	Trezentos e trinta e três reais e noventa centavos
12	SABÃO EM PÓ CONCENTRADO 1KG sabão em pó concentrado 1kg, especificação: ingrediente ativo, alquil benzeno, sulfonato de sódio 11,3, tamponantes, coadjuvantes, emzimas catalizadoras biológicas, braquiador óptico, corante, fragrâncias para limpeza profunda, para roupa brancas e coloridas, perfumado	GUARANY	PACOTE	125	R\$ 10,87	R\$ 1.358,75
					Dez reais e oitenta e sete centavos	Hum mil trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
13	SABÃO LÍQUIDO COM EXTRATO DE ERVA DOCE sabão líquido com extrato, que auxilia na hidratação e proteção de hepiderme possui ph fisiológico que limpa sem agredir a pele acondicionada em galão de 5 litros contendo data de validade de no mínimo 6 meses da data da entrega e informações do fabricante	FRESH	GALÃO	65	R\$ 50,62	R\$ 3.290,30
					Cinquenta reais e sessenta e dois centavos	Três mil duzentos e noventa reais e trinta centavos
14	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS ,sabonete antisséptico sem perfume aspecto líquido e viscoso, embalagem 5l, contendo data de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega, formulado com principio ativo triclosana, água, laurilsulfato de sódio, dietanolamina cocamida, cloreto de sódio, ácido cítrico, adetato de sódio, metilcloroisotiazolinoma, metilsotiazolinona, bronopol, álcool etílico, rodamina b com ação bacteriostática, limpeza e maciez às mãos com notificação na anvisa nº 25351057086/202045	TRILHA	GALÃO	15	R\$ 58,58	R\$ 878,70
					Cinquenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	Oitocentos e setenta e oito reais e setenta centavos
Valor do lote 10 R\$ 22.294,85 (Vinte e dois mil duzentos e noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos).						R\$ 22.294,85

Prazo de entrega: 10 (DEZ) dias, conforme estabelecido em edital);

Prazo de validade da Carta Proposta 60 (SESSENTA) DIAS, conforme estabelecido em edital);

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços já deverão estar incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços

DATA, 19 DE AGOSTO DE 2022.

